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Begérd, godtar den rétten forordnar
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Ezekiel, Patrick Manuchimso
Fibre Source International Corp
Sparkling Rainbows Handel sholag
Soderlund, Pernilla

Handelse intraffad mellan

Roll

Misstankt

Malsigande
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Vittne
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Fibre Source International Corp
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Penningtvéttsbrott
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Ezekiel, Patrick Manuchimso
SCN Trading Company Limited

Handelse intraffad mellan

Roll
Misstankt
Maélsagande
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Huvudanmalan
R 5000-K500149-20
Polise
Anmalningsuppgifter
Anma ningsdatum: 2020-04-29 07:58 Enhet: 5800URFPB1, Beredning och op samo 1 FIPO
Anmalningssétt: Polisanstalld i tjanst N@Aad ningsansvarig: Silander, Paulo

Brott/Handelse

Brott/Benamning: Grovt penningtvattsbrott
Variant: Otillbérligen framjar mojlighet for annan
Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Grovt penningtvéttsbrott

Okand, Okand

Onsdag 2020-04-22

Misstankta per soner:
Ezekiel, Patrick Manuchimso
Medverkansform: Garningsman

Ovriga aktorer:
Sparkling Rainbows Handel sholag Utpekad juridisk person

Brott/Hande se

Brott/Benamning: Grovt penningtvéttsbrott
Variant: Otillborligen framjar mgjlighet for annan
Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Grovt penningtvéttsbrott

Okand, Okand

Onsdag 2020-04-22

Misstankta personer:
Worgu, Stanley Owabukeruyele
Medverkansform: Garningsman

Ovriga aktorer:
Sparkling Rainbows Handel sbolag Utpekad juridisk person

Fritext



BROTTEN

Patrick Ezekiel kan skaligen misstankas for (grovt) penningtvattsbrott genom att 2020-04-22 ha
upplatit foretagskontot i SEB tillhdrande Sparkling Rainbows Handel sholag, dér Patrick Ezekiel &r
bolagsman, och mottagit en bedréglig inséttning pa totalt 2 785 056,24 SEK.

Det finns anledning att misstankta att dverforingen har féranletts av brottslig verksamhet i form av
bedrageri. Syftet har varit att dolja att pengarna harror fran brott eller till att framja maéjligheterna for
nagon att tillgodogora sig egendom eller dess véarde.

Lag (2014:307) om straff for penningtvéttsbrott 38 (58).

Stanley Worgu kan skéligen misstankas for (grovt) penningtvéttsbrott genom att 2020-04-22 ha
upplatit foretagskontot i SEB tillhtrande Sparkling Rainbows Handelsbolag, dar Patrick Ezekiel &
bolagsman, och mottagit en bedréglig inséttning pa totalt 2 785 056,24 SEK.

Det finns anledning att misstankta att dverforingen har féranletts av brottslig verksamhet i form av
bedrageri. Syftet har varit att dolja att pengarna harror fran brott eller till att framja maéjligheterna for

nagon att tillgodogora sig egendom eller dess véarde.

Lag (2014:307) om straff for penningtvéttsbrott 38 (58).
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Ref. pa DELGNR-200428-00543
dokumentet:

Nationella operativa avdelningen
Underrattelseenheten
Finanspolissektionen

UNDERLAG FOR INLEDANDE AV FORUNDERSOKNING
DELGNR-200428-00543

Administrativa uppgifter

Datum foér upprattande av detta dokument: 2020-04-28

Referens pa detta dokument: DELGNR-200428-00543

Referens pa drendet hos FIPO: OPC-200427-00235

Handlaggare hos FIPO: Anders Kihlberg

Sekretess: Sekretess enligt 18 kap. 1-28§§ och 35 kap. 1-2§§ Offentlighets-

och sekretesslagen (2009:400) ar tillamplig pa uppgifter i denna
underrattelsesammanstallning.
Aven sekretess enligt 15 kap. 1-2§§ kan vara tillamplig.

Anviéndarvillkor: HO = Far anvandas i FU och annan tjansteutévning
Sarskilda villkor for H3:

Beddmning av killa: B = Oftast trovardig

Beddmning av information: 2 = Kand av kéllan (férstahandsinformation)
Referens i ASP:

Referens i SURFA 2:

Annan referens:

Annan referens:

Notering:
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Nationella operativa avdelningen
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Rubrik / Arendemening / Misstinkt brottslighet

Misstanke om bedrageri och penningtvatt

Omstédndigheter / Sakférhallanden

1 Misstankt brottslighet

Patrick Ezekiel kan skaligen misstankas for (grovt) penningtvattsbrott genom att 2020-04-22 ha upplatit
foretagskontot 53271030707 i SEB tillhérande Sparkling Rainbows Handelsbolag, dar Patrick Ezekiel ar
bolagsman, och mottagit en bedraglig insattning pa totalt 2 785 056,24 SEK.

Det finns anledning att misstankta att éverféringen har féranletts av brottslig verksamhet i form av bedrageri.
Syftet har varit att dolja att pengarna harror fran brott eller till att framja mojligheterna for ndgon att tillgodogora
sig egendom eller dess varde. Lag (2014:307) om straff for penningtvattsbrott 3§ (58).

Stanley Worgu kan skaligen misstdnkas for (grovt) penningtvattsbrott genom att 2020-04-22 ha upplatit
foretagskontot 53271030707 i SEB tillhérande Sparkling Rainbows Handelsbolag, dar Patrick Ezekiel &ar
bolagsman, och mottagit en bedraglig insattning pa totalt 2 785 056,24 SEK.

Det finns anledning att misstankta att dverfoéringen har foranletts av brottslig verksamhet i form av bedrageri.
Syftet har varit att dolja att pengarna harror fran brott eller till att frdmja méjligheterna for ndgon att tillgodogéra
sig egendom eller dess varde. Lag (2014:307) om straff for penningtvattsbrott 3§ (58).

2 Omstandigheter och sakférhdllanden

2.1 Haéandelse

Sparkling Rainbowss Handelsbolag, med postadress i Skellefted, ska bedriva stadtjanst och hemvard och firman
tecknas gemensamt av bolagsméannen.

2020-04-22 inkom en utlandsinsattning pad 2 785 056,24 SEK (ursprungligen USD 277 420) till bolaget Sparkling
Rainbows Handelsbolag féretagskonto 53271030707 i SEB.

Betalningen var skickad fran Fibre Source International Corp i New York, USA. Betalningen har referens "Inv
000117039" och var avsedd for bolaget Munksjo Aspa Bruk AB.

Efter att betalningen inkommit p& handelsbolagets konto sd gors det ett kontantuttag om 10 000 kr. Uttaget
gjordes i en bankomat med terminal-ID 609503 med hanvisning till bankomat torget 2 i Skellefted.

Stanley Worgu, som &r en av de tva bolagsménnen i Sparkling Rainbows HB, har sjélv kontaktat SEBs
telefonbank och meddelade att han sett ett stort saldo frdn en inkommande utlandsbetalning pa bolagets konto.
Worgu har for banken uppgivit att det inte var pengar som bolaget véntade pd. Enligt uppgift befinner sig
Stanley Worgu for narvarande i Liberia och kan inte resa dérifran pé grund av rddande restriktioner i samband
med Covid-19.

Patrick Ezekeil besokte den 27 april Handelsbankens kontor i Skellefted. Enligt uppgift ska han ha fragat varfor
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dokumentet:

Nationella operativa avdelningen
Underrattelseenheten
Finanspolissektionen

bolaget konto i banken inte innehdll ndgra medel tillgéngliga for uttag. Kontoret bad Ezekeil att forklara varfor
handelsbolaget hade tagit emot det inkommande fakturabeloppet. Ezekeil sa att inte kdnde till omstdndigheterna
och att det troligtvis var den andra bolagsmannen som hade fixat det. Pa forfrdgan om vad handelsbolaget
grundar sin verksamhet sd svarade Ezekeil att han inte riktigt visste. Han gissade pa att de hade tagit emot ett
férhandsbelopp av négot slag.

Ezekeil fick dven en frdga om det kontantuttag som har skett och hur Ezekeil kunde veta att det fanns pengar pa
foretagskontot just vid det tillfallet. Ezekeil svarade da att han inte kande till att det stod medel pa kontot. Han
"bara prévade" att gbra ett kontantuttag pa foretagskortet och han @mnade att ta ut 1000 kr. Han uppgav att
han rékade att trycka in en nolla for mycket och beloppet blev darfor mycket st6rre én vad han tankt.

Transaktioner

Datum: 2018-03-01 - 2020-04-30
|sokbegrepp: Alla sokbagrepp I

_553 27-10 307 07 l 2775 699,58 0,00

2020-04-22°  2020-04-22 5490990163 AUTOS:24 -10000,00 2775 699,58

2020-04-22  2020-04-22 5841990687 H21419125345 2785 056,24 "2 785 633,58
2020-04-22° 2020-04-22 5841990687 KOSTNAD l -70,00 ; 643,34
2020-04-03 2020-04-03 5430990502 BANKTIANSTER ~ -1&0,043" 713,34
2020-03-02°  2020-03-02 5490990502 BANKTJANSTER -100,00' 813,34
2020-01-295  2020-01-29 5430990502 BANKTIANSTER ~ —85,55' 913,34
2019-10-15)  2019-10-15 5490990004 PATRICK EZEK 500,00 K 000,00
2019-07-12  2015-07-12 4631000001 STANLEY WORG 500,00 4 500,00

Swift
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:29:669€300112FC

:22B:CRED

:32A:200421U5D277414,
$33B:USD277420,

152K /881832433

FIBRE SOURCE INTERNATIONAL CORP
237 W 35TH ST

FL 17

NEW YORK NY/US

:S2A:MRMDUS33

159: /SE7150080000853271838787
MUNSKSJO0 ASPA ERUK AB

SE 696 88 ASPABERUK

SWEDEN

:72:INV 920117839 DAS REF.37235QGR17Ws
1T1AISHA

L 71FiUSDe,e0
:72:/CHPREF/@213874

Block 5:

{CHK: 2CD54E99A1SF }

3 Beslut

3.1 Penningbeslag

Datum Klocksl | Kontonummer Belopp och Beslag
ag valuta datum

2020-04-27 10:32 53271030707 i SEB 2 775 699 (SEK)
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dokumentet:
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Underréttelseenheten
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Involverade personer

Skyddade personuppgifter:

Svensk personid: 198112210797
Utlindskt personid med utfardande land:

Férnamn: PATRICK
Mellannamn:

Efternamn: PATRICK EZEKIEL
Fddelsedatum och fodelseplats: 1981-12-21
Medborgarskap 1:

Medborgarskap 2:

Medborgarskap 3:

Adress: MAJSTIGEN 10, Zip: 93152, SKELLEFTEA, -
Telefonnummer:

Email:

Skyddade personuppgifter:

Svensk personid: ()

Utlandskt personid med utfardande land:

Férnamn: Stanley

Mellannamn:

Efternamn: Stanley Worgu

Fddelsedatum och fodelseplats: 1970-02-15

Medborgarskap 1: -

Medborgarskap 2: -

Medborgarskap 3: -

Adress: L
Telefonnummer:

Email:
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Involverade organisationer

Organisations id: 9697879881

Organisations registrerade namn: SPARKLING RAINBOWS HANDELSBOLAG
Organisations fasadnamn:

Verksamhet:

Land fér verksamheten: SVERIGE

Datum for organisations bildande:

Adress:

Telefonnummer:

VAT-nummer: 9697879881

Primar foretradare:
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Involverade konto, kort etc (KKE)

Referens pa konto, kort etc (KKE): 53271030707

Typ av konto, kort etc (KKE): Bankkonto

Leverantor av konto, kort etc (KKE): Skandinaviska Enskilda Banken AB
Clearingnummer hos leverantér av KKE:

Valuta: SEK

Status pa KKE: Aktivt Oppnat / Utf datum:  2018-12-04 Avslutat datum:
Priméar person relaterad till KKE:

Primar organisation relaterad till KKE: SPARKLING RAINBOWS HANDELSBOLAG




Ahlstrom-Munsjos egen IT utredning , 2020-05-06 10:32 diarienr: 5000-K500149-20

14

Erik Jonsson

Fran: Seppo Bildo <Seppo.Bildo@ahlstrom-munksjo.com>
Skickat: den 5 maj 2020 11:37

Till: Kristiina Lammila

Kopia: Dan Adrianzon

Amne: FW: Suspected fraud attempt

Bifogade filer: Fraud pdf properties.docx; Suzanne Log detail.docx

Hi Kristiina and Dan,

Below our security teams analysis and conclusion. No signs that Suzanne’s mail was tampered at our end or that her

account was compromised. Svein’s account seems to be compromised though —and the content of the email

attachment in question was changed.

Regards Seppo

From: Sampath Kumar Nadiminti <ext-Sampath.Nadiminti@ahlstrom-munksjo.com>
Sent: tiistai 5. toukokuuta 2020 11.10

To: Seppo Bildo <Seppo.Bildo@ahlstrom-munksjo.com>

Subject: RE: Suspected fraud attempt

Hi Seppo,

Please find the attachment for the audit email from Suzanne, we did not find any suspicious login’s.

Seems Svein account got compromised and the attachment might have edited and replaced on her inbox.

There are differences on file size and document properties.

Regards,
Sampath

From: Seppo Bildo <Seppo.Bildo@ahlstrom-munksjo.com>

Sent: Monday, May 4, 2020 10:39 PM

To: Sampath Kumar Nadiminti <ext-Sampath.Nadiminti@ahlstrom-munksjo.com>
Subject: FW: Suspected fraud attempt

And please keep the log in Word document, it easier then to share with eg Swedish police if needed.
Thanks,

Regards Seppo

From: Seppo Bildo

Sent: maanantai 4. toukokuuta 2020 20.04

To: Sampath Kumar Nadiminti <ext-Sampath.Nadiminti@ahlstrom-munksjo.com>
Subject: FW: Suspected fraud attempt

Hi Sampath,

Please check this - and let me know if there is signs that this happened at our end. If so, let’s then engage Nixu if

needed.

But please check first with your team.
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Thanks

Regards Seppo

From: Kristiina Lammila <Kristiina.Lammila@ahlstrom-munksjo.com>
Sent: maanantai 4. toukokuuta 2020 19.39

To: Seppo Bildo <Seppo.Bildo@ahlstrom-munksjo.com>

Subject: FW: Suspected fraud attempt

Hi Seppo!
Can you get this case investigated? Assumption is that fraud didn’t happen via us, but needs to be investigated.

Br
Kristiina

From: Niklas Ringqgvist <niklas.ringgvist@ahlstrom-munksjo.com>

Sent: maanantai 4. toukokuuta 2020 17.09

To: Kristiina Lammila <Kristiina.Lammila@ahlstrom-munksjo.com>

Cc: Dan Adrianzon <dan.adrianzon@ahlstrom-munksjo.com>; Anders Jansson <anders.jansson@ahlstrom-
munksjo.com>; Eva Thunholm <Eva.Thunholm@ahlstrom-munksjo.com>; Andreas Elving
<andreas.elving@ahlstrom-munksjo.com>

Subject: Sv: Suspected fraud attempt

Hi Kristiina,

We've just received some interesting information and it seems as if our invoice has been manipulated by changing
the payment instructions from a Nordea to a SEB account. We can see that Suzanne Lindahl at Aspa has sent a mail
to Svein Dolven who is the representative of FSI (Fibre Source International) in Sweden. Suzanne sent the mail with
the invoice 15/4 at 13:45 and Svein sent his mail to us where this message was received 15/4 at 15:51 so it’s taken
quite some time for it to arrive in Sveins mailbox and the interesting thing is that when the invoice was sent from
Aspa it has the Nordea bank details but when arriving at Sveins mail it has the SEB bank details so something has
happened there. We also got 2 mails from FSI with information so I'll forward 4 mails to you within shortly.

Kind regards
Niklas

Fran: Kristiina Lammila <Kristiina.Lammila@ahlstrom-munksjo.com>

Skickat: den 4 maj 2020 15:37

Till: Niklas Ringqvist <niklas.ringgvist@ahlstrom-munksjo.com>

Kopia: Dan Adrianzon <dan.adrianzon@ahlstrom-munksjo.com>; Anders Jansson <anders.jansson@ahlstrom-
munksjo.com>; Eva Thunholm <Eva.Thunholm@ahlstrom-munksjo.com>

Amne: RE: Suspected fraud attempt

Deae Niklas!

Do you have any further information on this case? Do we know how customer got the invoice? An email from
looking to be Ahlstrom-Munksjo email?
Do you need me to do something at this face?

Br
Kristiina



Ahlstrom-Munsjos egen IT utredning , 2020-05-06 10:32 diarienr: 5000-K500149-20

16

Kristiina Lammila

CIO

Alvar Aallon katu 3 C, P.O. Box 329, FI-00101 Helsinki
Finland

+358 40 801 9794

Ahlstrom-Munksjé in

Linkedin Twitter
Facebook YouTube
Instagram

From: Niklas Ringqvist <niklas.ringgvist@ahlstrom-munksjo.com>

Sent: maanantai 4. toukokuuta 2020 16.28

To: Kristiina Lammila <Kristiina.Lammila@ahlstrom-munksjo.com>

Cc: Dan Adrianzon <dan.adrianzon@ahlstrom-munksjo.com>; Anders Jansson <anders.jansson@ahlstrom-
munksjo.com>; Eva Thunholm <Eva.Thunholm@ahlstrom-munksjo.com>

Subject: Suspected fraud attempt

Dear Kristiina,

One of Aspas customers has been the victim of a suspected fraud attempt and the Swedish police contacted me
since they saw that Aspa was probably the company that should have received the money. The customer has paid
approx. 2,7 MSEK to the wrong account but luckily the Swedish police has seized the whole amount, except for 10
KSEK. How this has happened is not clear.

We’re in contact with Andreas Elving regarding this and he recommended us to send a mail to you so that you are
aware of the situation.

Kind regards
Niklas
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FRAUD pdf Details:

But the Fraud pdf was created from the image(.jpg) edited and converted to pdf which file size shows -
252 KB.

Document Properties

Description  Security Fonts  Custom Advanced
Description

File:  Untitled_13042020_133435

Title: [Untitled_15042020_133455pg

Author: |

Subject: |

Keywords:

Created:  4/13/2020 7:11:12 PM
Modified:  4/13/2020 7:11:12 PM

Application:  Preview

Advanced
PDF Producer:  macQ5 Version 10.15.4 (Build 19E237) Quartz PDFContext

PDF Version: 1.3 (Acrobat 4.x)

Document Properties

Description  Security Fonts  Custom  Advanced

Custemn Properties

Mame: |

Value: |

Mame Value
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As per sent mails from Suzanne, the mail sent date was 15 April 2020 13:45.

We have checked the log in 0365 and found the below with IST time which is 13:44 in Sweden time
and the Email sent and delivered to recipient.

|:| Date Subject Recipient Sender Sender IP S... Delivery acti...

Fibre Source Interna... svein@dolven.com suzannelindahl@ahlstrom-... 195.198.5.114 - Deliverad

Also we don’t find any suspicious login’s from this user and no risky login’s from any other locations.
This user is active and can see the last seen date, Please ignore the disabled status, which has been
already reported to Microsoft.

User actions ™~

Suzanne Lindahl

A stant

User threat

Investigation priority Alerts

0 1

dentity risk leve Last seen (D
Mo user risk May 5, 2020

Suzanne Pdf document properties shows below details and file size : 404 KB.

Document Properties

Description  Security Fonts  Custorn  Adwvanced
Description

File:  Untitled_15042020_133455 (003)

Title: |

Author: |

Subject: |

Keywords:

Created:  4/15/2020 1:35:04 PM
Meodified:

Application: Created By SAMSUNG MFP

Advanced
PDF Producer:  Samsung-X7600LX
PDF Version: 1.6 (Acrobat 7.x)

Delivery loc...

On-prem/exter... .
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FRAUD pdf Details:

But the Fraud pdf was created from the image(.jpg) edited and converted to pdf which file size shows -
252 KB.

Document Properties

Description  Security Fonts  Custom  Advanced
Description

File:  Untitled_13042020_133435

Title: [Untitled_15042020_133455pg

Author: |

Subject: |

Keywords:

Created:  4/13/2020 7:11:12 PM
Modified:  4/13/2020 7:11:12 PM

Application:  Preview

Advanced
PDF Producer:  macQ5 Version 10.15.4 (Build 19E237) Quartz PDFContext

PDF Version: 1.3 (Acrobat 4.x)
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SEB Avi

SEB:s referens

6690800112FC

Kundens ex

for ankommande betalning

Kontonummer
5327-10 307 07

Uppgifter om uppdragsgivaren

Namn
FIBRE SOURCE INTERNATIONAL CORP

Adress
237 W 35TH ST

FL 17
NEW YORK NY/US

Uppgifter om uppdragsgivarens bank

Namn
HSBC BANK USA, N.A.

Adress
NEW YORK, NY 10018 USA

Meddelande till betalningsmottagaren

INV 000117039 DAS REF.37235Q0G017wW4

Tidigare bankers provisioner:
Provision: USD 6,00 ,

Uppgifter om transaktionen

Krediterat belopp:
Belopp i SEK:

2.785.056,24 SEK
2.785.056,24

vaxelkurs: 10,039350
Remitterat belopp: 277.414,00 USD
- Utlandsbetalning 50,00 SEK
- Avisering per post 20,00 SEK
Summa avgift: 70,00 SEK
Debiterad avgift: 70,00 SEK
Avgiftskonto: 5327-10 307 07
Valutadag: 2020-04-22
Betalreferens: H21419125345

Egen referens:

Kontrolluppgift vid internationella betalningar

Enligt 23 kap. 1 § skatteforfarandelagen (2011:1244) maste alla betalningar till eller fran utlandet 6ver SEK 150 000 eller motvardet darav i
utlandsk valuta, samt eventuella delbetalningar av sadana belopp, rapporteras av banken till Skatteverket. Eventuella delbetalningar av
sadana belopp ska rapporteras av betalningsmottagaren pa en blankett fér betalningsanmalan som hamtas pa ett SEB-kontor.

A7365_ank 170322

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) ~ Sljstod 2020-05-12 11:29:24

10)
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Aspabruk 2020-05-05

Erik Jonsson
Inspektor
Bedragerigruppen
Polismyndigheten
Box 54

931 21 Skelleftea

Hej Erik,

Vi talades vid per telefon och du bad mig da att skriva en sammanfattning av vad som héant. Vi kan se att
ett mejl med fakturan ifraga skickades fran Ahlstrom-Munksjé Aspa Bruk AB till Svein Dolven
(representant for Fibre Source International i Sverige) dar Aspas ratta konto dvs kontot i Nordea finns pa
fakturan. Svein har ocksa skickat 6ver mejlet sasom det sag ut i hans inkorg med SEB konto dvs
betalningsuppgifterna pa fakturan har andrats jamfort med vad som skickades fran Aspa.

Fakturan har sedan skickats vidare fran Svein till FSI (Fibre Source International) i New York som sedan
betalat ut beloppet till kontot i SEB.

Vi bifogar ett mejl fran Aspa till Svein sasom det sag ut nar det skickades fran Aspa samt hur det sag ut
nar det hamnade i Sveins inkorg (da kontot dndrats fran Nordea till SEB). Bifogat finns dven 2 st mejl
innehallande kommunikation mellan Svein (eller iaf ndgon som utger sig for att vara Svein) och FSI samt
dven betalningsinformation fran banken.

Halsningar

Niklas Ringqvist

Ekonomichef
Ahlstrom-Munksj6é Aspa Bruk AB

Tel. 072-5305280
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mHSBE | Transaction details

Account name FIBRE SOURCE INTERNATIONAL BIC MRMDUS33
CORP IBAN Not Available
Account number 001832433 Account status Active

Bank name HSBC Bank USA NA Account type Current account
Currency UsSD
Location United States

Details as at 21 Apr 2020, 15:33

Transaction main details

Customer reference 37235QG017W4 Payment order date 21 Apr 2020
Bank reference 112483233 Currency/Instructed amount Not Available
Related reference 37235QG017W4 Charges UsD 0.00
Additional narrative FOREIGN REMITTANCE DEBIT Instructed exchange rate Not Available
38SEND CHIP JPMORGAN CHASE
BANK*BBK:SKANDINAVISKA
ENSKILDA BANKEN
AB,STOCKHOLM,STJARNTORGET
*BNF:MUNSKSJO ASPA BRUK
AB,SWEDEN,SE 6
96 80 ASPABRUK*OBI:INV
000117039*BBI:/DAS/
REF:37235QG017W4*STCHIP
SEQ:0313874*TIME:1133*YOUR
REF:37235QG017W4*OUR
REF:112483233
Debit details
Gross amount USD 277,420.00 Value date 21 Apr 2020
Exchange rate 01.00000000 Account 001832433
Net amount USD 277,420.00 Statement details
Credit details
Gross amount Not Available Account 0002
Net amount Not Available Statement details
Value date Not Available
Payment and value date
Payment currency USD Value date 21 Apr 2020
Amount 277,420.00
Ordering customer
Name FIBRE SOURCE INTERNATIONAL Address 001832433
CORP 237 W 35TH ST
FL17
21 Apr 2020 | Account number 001832433 Page 1 of 3
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QHSBC | Transaction details

Ordering bank

Name

Sending bank

Address

Name

Reimbursement bank

Address

SWIFT address

Name

Debit party

Address

Name

Intermediary bank

FIBRE SOURCE INTERNATIONAL
CORP

Address

237 W 35TH ST
FL17
NEW YORK NY/US

SWIFT address

Name

Beneficiary bank

Address

SWIFT address

Name

Beneficiary details

Nordea

Address

Name

Account with Bank

MUNSKSJO ASPA BRUK AB

Address

SE9595000099602600573055
NDEASESS
SWEDEN

SWIFT address

Name

Payment details

JPMORGAN CHASE BANK

Address

10410 HIGHLAND MANOR DRIVE

INV 000117039

Bank to bank information

/DAS/REF:37235QG017W4

Senders charges

3096

B 8 . fa
ragezZors
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m HSBC | Transaction details

Instruction code

Regulatory reporting

21 Apr 2020 | Account number 001832433 Page 3 of 3
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tversinder fakiura for Guandong Rongrai, China, siutieverans.
Ha det bral

Med vanlip hnhnlru:

Phone £46 [HI5H3 816 33

..... p L gt 8 L

suzanng.iingahii@a histrom-munksic.com

AHLSTROM-MUMESIO ASPA RRLIK AR
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Erik Jonsson

Fran: Svein Dolven <svein@dolven.com>
Skickat: den 15 april 2020 16:12

Till: Richard Scoza; Donna Hudson
Kopia: mail

Amne: ASPA -inv 117039

Bifogade filer: Untitled_15042020_133455.pdf

Hi, Donna - attached pls find the invoice for the balance shipped to Guantong Rongtai.
Packing list follows.

Trust you are all well!!!! (in spite of DT...)

Svein

Sendt fra Outlook Mobile
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INVOICE 000117039
AHLSTROM —n
MUNKSJO il
Consignee 9735 Buyer
Guandong Rongtai Ind. Ltd Fibre Source International Corp.
237 West 35th Street - 17th floor
New York. NY 10001
China USA
Notify address Customer no VAT-no
Guandong Rongtai Ind. Ltd 9589
Agent
Svein Dolven
Order no Order date Invoice No Invoice date
030204-4 2020-03-06 000117039 2020-04-15
Your order no Your order ref Due date Terms of payment
20/03-4765-1 Svein Dolven 2020-04-22 CAD.
From Handled by Terms of delivery
Aspa Bruk FCA GBG stowed in containers
Pre carriage Main carriage For use in
Vessel
Country of origin Place of loading Place of discharge Final destination
Sweden
Quality / Ton Units No of Price per ton Amount
Intrastat code mt 90/100 of 8 bales bales mt 90/100
ECF 572,00 286 2288 485,00 277.420,00
47032100
503000004452
Total 277.420,00
Amount to pay uspo 277.420,00
General conditions: THIS CONTRACT IS SUBJECT TO
"GENERAL TRADE RULES FOR WOOD PULP - May 1st, 2014"
This consignment is insured with XL Insurance Company SE.
For the invoice amount +10 % in ICC (A). War and Strike. The invoice no. aiso serves as policy no.
Postal Address Telephone no Cert. no Bank OR000100ena
Ahlstrom-Munksj6 Aspa Bruk AB  +46 58381600  FSC CW: DNV-CW-000034  SEB bank
SE-696 80 ASPABRUK Tel;fax no FSC Mix: DNV-COC-000034 Swift address
+4
Sweden VAT no PEFC: 2005-SKM-PEFC-011 EOSESESS

SE556064649801

IBAN: SE7150000000053271030707
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Erik Jonsson

Fran: Anders Jansson <anders.jansson@ahlstrom-munksjo.com>

Skickat: den 4 maj 2020 15:51

Till: Niklas Ringqvist

Amne: VB: Invoice 117039 Guandong Rongtai, China, (Fibre Source International Corp. USA)
Booking No. 503000004452, Final delivery

Bifogade filer: Untitled_15042020_133455.pdf

Fran: Svein Dolven <svein@dolven.com>

Skickat: den 4 maj 2020 15:42

Till: Anders Jansson <anders.jansson@ahlstrom-munksjo.com>

Amne: VS: Invoice 117039 Guandong Rongtai, China, (Fibre Source International Corp. USA) Booking No.
503000004452, Final delivery

Fra: Suzanne Lindahl <suzanne.lindahl@ahlstrom-munksjo.com>

Sendt: 15. april 2020 15.51

Til: Svein Dolven <svein@dolven.com>

Emne: Invoice 117039 Guandong Rongtai, China, (Fibre Source International Corp. USA) Booking No. 503000004452,
Final delivery

God eftermiddag Svein!

Hoppas att du mar bra i dessa Coronatider och att pasken har varit bra.
Oversander faktura fér Guandong Rongtai, China, slutleverans.

Ha det bra!

Med vanlig halsning

SUZANNE LINDAHL

Finance Department

Ahlstrom-Munksjé Aspa Mill

AHLSTROM-MUNKSJO ASPA MILL

Phone +46 (0)583 816 23
suzanne.lindahl@ahlstrom-munksjo.com

AHLSTROM-MUNKSJO ASPA BRUK AB
Fabriksvagen
SE-696 80 Aspabruk

www.ahlstrom-munksjo.com

This e-mail (including attachments) contains sensitive, proprietary and/or confidential information that is intended
solely for the recipient. If you are not the intended recipient you are hereby notified that any use, dissemination,
1
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distribution or reproduction of this e-mail is prohibited. If you have received this e-mail in error you must delete this
message. Any views expressed in this e-mail are of the sender and may not necessarily reflect the views of Ahlstrom-
Munks;jé.
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INVOICE 000117039

AHLSTROM -
MUNKSJO tof

Consignee 9735 Buyer
Guandong Rongtai Ind. Ltd Fibre Source International Corp.
237 West 35th Street - 17th floor

New York. NY 10001

China US.A
Notify address Customer no VAT-no
Guandong Rongtai Ind. Ltd 9589

Agent

Svein Dolven
Order no Order date Invoice No Invoice date
030204-4 2020-03-06 000117039 2020-04-15
Your order no Your order ref Due date Terms of payment
20/03-4765-1 Svein Dolven 2020-04-22 C.AD.

From Handled by Terms of delivery
Aspa Bruk FCA GBG stowed in containers
Pre carriage Main carriage For use in
Vessel
Country of origin Place of loading Place of discharge Final destination
Sweden
Quality / Ton Units No of Price per ton Amount
Intrastat code mt 90/100 of 8 bales bales mt 90/100
ECF 572,00 286 2288 485,00 277.420,00
47032100
503000004452
Total 277.420,00
Amount to pay uso 277.420,00
General conditions: THIS CONTRACT IS SUBJECT TO
"GENERAL TRADE RULES FOR WOOD PULP - May 1st, 2014"
This consignment is insured with XL Insurance Company SE
For the invoice amount +10 % in ICC (A). War and Strike. The invoice no. also serves as policy no.
Postal Address Telephone no Cert. no Bank OR000100ena

Ahlstrom-Munksj6 Aspa Bruk AB  +46 58381600  FSC CW: DNV-CW-000034  SEB bank
SE-696 80 ASPABRUK I:‘;'“ no FSC Mix: DNV-COC-000034 Swift address
Setdon VAT no PEFC: 2005-SKM-PEFC-011 EOSESESS

SE556064649801 IBAN: SE7150000000053271030707
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Erik Jonsson

Fran: Svein Dolven <svein@dolven.com>
Skickat: den 21 april 2020 14:04

Till: Todd Braun; Donna Hudson; mail
Amne: Sv: ASPA -inv 117039

Hi Todd,

I hope you are in good health, please be informed that ASPA invoice is due today, please remit to the SEB
details provided in the invoice and send payment confirmation.

Svein

Sendt fra Outlook Mobile

Fra: Todd Braun <TBraun@fsintl.com>
Sendt: fredag 17. april 2020 19:16

Til: Donna Hudson <dhudson@fsintl.com>
Kopi: Svein Dolven <svein@dolven.com>
Emne: RE: ASPA -inv 117039

Thanks Donna. All taken care of. Please keep me abreast when this needs to be paid.

Todd

From: Svein Dolven [mailto:svein@dolven.com]
Sent: Friday, April 17, 2020 12:57 PM

To: Richard Scoza; Donna Hudson

Cc: mail

Subject: Sv: ASPA - inv 117039

Hi, Donna,

Due to the Covid19 pandemic situation, Please acknowledge the adjusted bank details in the ASPA Invoice
117039 sent and remit to SEB bank details as stated in the invoice, there is an audit on the previous account, as
a result of inflation due to the pandemic. Kindly remit to the alternate SEB bank details provided in the invoice.
Please acknowledge the changes in the invoice and revert back.

Svein

Sendt fra OQutlook Mobile

Fra: Svein Dolven

Sendt: onsdag 15. april 2020 16:11

Til: Richard Scoza (Rgscoza@fsintl.com) <rgscoza@fsintl.com>; Donna Hudson <dhudson@fsintl.com>
Kopi: Fibre Source <mail@fsintl.com>

Emne: ASPA - inv 117039

Hi, Donna - attached pls find the invoice for the balance shipped to Guantong Rongtai.

1
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Packing list follows.
Trust you are all well!!!! (in spite of DT...)
Svein

Sendt fra Outlook Mobile
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Erik Jonsson

Fran: Anders Jansson <anders.jansson@ahlstrom-munksjo.com>

Skickat: den 4 maj 2020 15:52

Till: Niklas Ringqvist

Amne: VB: ASPA -inv 117039

Bifogade filer: Sv: ASPA -inv 117039; ASPA -inv 117039; Re: ASPA -inv 117039
Fran: Kurt Horman <khorman@fsintl.com>

Skickat: den 4 maj 2020 15:46

Till: Suzanne Lindahl <suzanne.lindahl@ahlstrom-munksjo.com>
Kopia: Ronald Scoza <rscoza@fsin:
<maria.bjork@ahlstrom-munksjo.com

Amne: RE: ASPA - inv 117039

1-munksjo.com>; Maria Bjork

Y j—h

v

Hi Suzanne,
We believe Svein’s email might be compromised.

Kurt :HF ormanmn, RGCP - Export Finance Manager
Fibre Source International Corp.

Tel: (212)867-3990 E: KHorman@fsintl.com
Fax:(212)867-3998

From: Kurt Horman
Sent: Friday, May 1, 2020 3:25 PM
To: anders.jansson@ahlstr
Cc: Ronald Scoza <r
Subject: Fwd: ASPA - inv 117039
Importance: High

B
OoOm-munkKsjo.com

scoza@tsinti.com>

Hi Anders,

My name is Kurt Horman and I work on the finance side at Fibre Source Intl. Corp.. Please see below invoice
we received along with email trail from Svein.
Please confirm funds have been received, if not can you please contact SEB bank ASAP.

My phone number is 1-631-495-1683, please do no hesitate to call.

Best Regards,
Kurt Horman
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n = y. P M Signerad av
Polise Angéende firmatecknare Signerad datum

Enhet Diarienr

Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO V asterbotten 5000-K500149-20
Uppgiftslamnare Datum Tid

Jonsson, Erik 2020-06-03  09:52

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift lamnats

Uppréttad av
Erik Jonsson

Uppgiften avser

Uppgift

Erik Jonsson ringde den 200603 till Bolagsverket for att fa svar pa om nagon av bolagsménnen
var firmatecknare. Det svar jag fick fran en telefonist var att de var och en inte sdvavar

firmatecknare utan att de bada bolagsmannen var det tillsammans.
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Orgnr () Detaljer ()

Namn

(1) Adress © Postnummer @
sparkling

Postort @
skellefted

Q sOK T RENSA

Sokhistorik 100

Bolagsinformation 969787-9881

2020-06-04 07:43 Bolag orgnr sok: bolag(Orgnr: 169697879881)

2020-06-04 07:43 Detaljerad sok: bolag(Namn:sparkling, Postort:skellefted) / Trafflista(1)

2020-06-04 07:43 Detaljerad sok: bolag(Namn:sparkling rainbow, Postort:skellefted) / Trafflista(0)

2020-06-04 07:20 Bolag orgnr sok: bolag(Orgnr: 169697879881)
2020-06-03 09:38 Bolag orgnr sok: bolag(Orgnr: 169697879881)

2020-06-03 09:38 Detaljerad sok: bolag(Namn:sparkling, Postort:skellefted) / Trafflista(1)

2020-06-03 09:38 Detaljerad sok: bolag(Namn:sparkling) / Trafflista(31)

V] Visa alla ©®

Org-/personnr T
Firma Sparkling Rainbows Handelsbolag
Satesadress c/o Patrick Ezekiel
Majstigen 10
931 52 SKELLEFTEA
Sate lan/kommun/ort VASTERBOTTEN/SKELLEFTEA
Besoksadress MAJSTIGEN 10
Postadress PATRICK EZEKIEL MAJSTIGEN 10 93152 SKELLEFTEA o
Objekttyp Handelsbolag
Féretaget registrerat 2018-08-24
Firma registrerad 2018-08-24
Agar kontroll Privat svenskkontrollerade enheter utan koncerntillhérighet
Antal anstéllda 0 anstéllda
Antal aktiva arbetsstéllen 1
Omséttning 0-1 tkr
F-skatt 2018-09-20 Registrerad
Sektor (SNI-kod) 111000
Néringsgrenar (SNI-kod) 46630
81210
Status (SCB) Markerad som verksam
Verksamhet Stadtjanst och Hemvard
Firmatecknare Firman tecknas gemensamt av bolagsmdnnen

Kadlla: Bolagsverket, SCB
ARBETSSTALLEN OPPNA DOKUMENT
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Aktiekapitalsuppgifter

Inga uppgifter.
Kdlla: Bolagsverket

Funktionarer per styrelsegeneration

EXPANDERA ALLA MINIMERA ALLA Filtrera:g

2018-08-24 ()

Funktion Org-/PersonnumiNamn Adress Tilltrade®
Majstigen 10
931 52 2018-08-24
SKELLEFTEA
) Stanle Gyllengatan 22
p¥orgu, Yy y g
Bolagsrman 197002157654 “Owabukeruyele 212 34 MALMO

I l!§zekiel, Patrick
Bolagsman 198112210797 Manuchimso

2018-08-24

EXPANDERA ALLA MINIMERA ALLA
Kdlla: Bolagsverket

Telefoni

Uttrade®

Anteckningar

Inga externa anteckningar.

Parallellfirma

D]

Inga uppgifter.
Kdlla: Bolagsverket

Fusion

Inga uppgifter.
Kdlla: Bolagsverket

Nyemission/Fondemission

Inga uppgifter.
Kdlla: Bolagsverket

Foretagsrekonstruktion

Inga uppgifter.
Kdlla: Bolagsverket

Likvidation/Forelaggande
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Inga uppgifter.
Kdlla: Bolagsverket

Konkurser

Inga uppgifter.
Kalla: Bolagsverket

Arendeférteckning

Diarienr/Diareéar Orgnr-Lépnr

391715/2018 800

Kdlla: Bolagsverket

PostT PostTyp-Fulltext
yp yp

Firma 2018-08-24

RegistreringsDatum

Koncernuppgifter

Inga uppgifter.
Kdlla: UC



‘ Angéende kontoinnehav och fullmakt , 2020-06-23 09:41 diarienr: 5000-K500149-20

Erik Jonsson

Fran: myndighetsforfragningar@seb.se
Skickat: den 23 juni 2020 09:29

Till: Erik Jonsson

Amne: RE: Forfragan om innehavare av konto
Bifogade filer: form.pdf; Fullmakt.pdf

Hej,

Svar pa er forfragan avseende konto 5327-10 307 07

- Kontohavare: SPARKLING RAINBOWS HB, 969787-9881
- Fullmakt finns. Se bifogad kopia.
- Internetfullmakt fanns for:

Namn: STANLEY WORGU Personnummer: 700215-7654
Namn: EZEKIEL PATRICK Personnummer: 811221-0797

Vi sdnder harmed svar pa er forfragan, se bifogade dokument.
Vinliga hélsningar

SEB
Accounts Operations Sweden

Telefonnummer 08-639 21 00

From: erik.jonsson@polisen.se <erik.jonsson@polisen.se>
Sent: Thursday, June 4, 2020 9:08 AM

To: myndighetsforfragningar@seb.se

Subject: Forfragan om innehavare av konto

Hej
Jag bifogar en forfragan i en PDF fil.
Tack for hjdlpen

Halsningar

erik.jonsson@polisen.se

P
1455

g2 Polisen

polisen.se
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Fullmakt

Status Giltig
Giltighetstid Giltig tills vidare
Nummer 1199789

Fullmaktsgivare

Namn Sparkling Rainbows
Handelsbola

Kundnummer 969787-9881

Ombud

Namn Patrick Ezekiel

Kundnummer 811221-0797

Omfattning

- ta utinnestdende medel pa mina/vara
nuvarande och blivande konton i banken.

- fa kénnedom om disponibelt belopp pa och fa
insyn i mina/vara nuvarande och blivande konton i banken.

- for egen rékning ta emot betalkort med
personkod och ur uttagsautomat ta ut pengar eller betala med betalkort anslutet
till mitt/vart konto i banken. | samband med att fullmakt aterkallas skall
betalkort lé&mnas tillbaka till banken. Om kortet inte kan aterlamnas géller inte
aterkallelsen gentemot banken férran banken spéarrat
kontot.

5327-10 307 07

Allmant

Registreringsdatum 2018-12-04
Handlaggare

Land Sverige
Godkand datum 2018-12-04
Godkéand av

Aterkalla fullmakt

Héarmed aterkallas denna
Fullmakt.

Datum Fullmaktsgivarens underskrift

2020-06-23
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r22IEEDRERE11ZFC

1 23B:CRED
P3ZAI2BBA2IUED2TTAIL,
r33B:IUsD277428,
(SEK:/BRlE32433

FIBRE SOURCE INTERMATIONAL CORP
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FL 17

MEW YORK NY/US
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@ Sakerhetslgsningar — foretagsanvandare SPARKLIMNG RAINBOWS HANDELSBOLAG O
My anvandare
Personnummer | | | Lagg till |
Anvandare inom foretaget
Namn Personnummer Beharighet IBF Eﬁ:ﬁ;&iﬁ:ge

Finns ||

Pa 221-0757
ooy oo e
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Inkommande betalning , 2020-04-29 08:10 diarienr: 5000-K500149-20

izl Kundkort Faretag

Oversikt Kontoinformation Farvarsinfo LaniKrediter Kort Virdepapper/Fond Sparandelfoverforing Elektronisk faktura
Konton
Kentonummer Kontoslag Saldo Disponibett  Kontobendmning Ins.garanti
532710 307 07 Foretagskonto 2775699 58 277569958 Firetagskonto Ja
Summa 2 775 699,58

Konto 53271030707 IBAN: SE7150000000053271030707 BIC: ESSESESS

Insattningsgaranti

Anslutningar Behorig Kontoanslutna kort Villkor
Bankgiro 5321-9424 Bankkort foretag, antal: 1 Rintesatzer:
Betalservice internet 0,000 % 0-
SEB Commercial Debit 5355003113 0,000 % 0-
0,000 % 0-
0,000 % 0-

Kontoutdrag Kontot disponeras IBAN / BIC
Kontot har €] infermationstjanst | |Check | | BAN: Sk raVElvRve BIC: ESSESESS
Rorelser Diagram...
Hjdlp Skriw ut... Hamta

Sting
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Erik Jonsson

Fran: myndighetsforfragningar@seb.se
Skickat: den 27 oktober 2020 12:57

Till: Erik Jonsson

Amne: RE: Fraga om registrering av kundkontakt
Hej,

Svar pa er forfragan

Kunden kom in pa kontor 5327 och ville ha en digipass for att kunna verifiera sitt bankid for att komma at
foretagskontot for bolag 969787-9881.
I samrad med SEB Control & Support sa har vi nekat detta.

Vinliga hélsningar

SEB
Telefonnummer 08-639 21 00

From: erik.jonsson@polisen.se <erik.jonsson@polisen.se>
Sent: Friday, September 25, 2020 1:55 PM

To: myndighetsforfragningar@seb.se

Subject: Fraga om registrering av kundkontakt

Hej

Jag utreder arende 5000-K500149-20 gallande ett grovt penningtvattsbrott. Férsundersékningsledare dr ka Anders
Norberg. En man som heter Patrick Ezekiel (19811221-0797) som foretrader bolaget Sparkling rainbows HB
(16969787-9881) havdar att han gjorde ett besok pa SEB kontoret i Skelleftea den 27 april 2020 med anledning att
pengar satts in pa foretagskontot tillhérande Sparkling Rainbows HB.

Jag undrar om det sparas nagon notering eller dylikt 6ver kundbesok i syfte att utreda om han varit pa SEB kontoret
den aktuella dagen. Jag ar tacksam for svar om ni inte har nagra dylika register.

Tack for hjadlpen

Halsningar

erik.jonsson@polisen.se

-
ALl

g Polisen

polisen.se
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Erik Jonsson

Fran:
Skickat:
Till:
Kopia:
Amne:

Hej,

Svar pa er forfragan

pernilla.soderlund@seb.se

den 4 november 2020 15:10

Erik Jonsson

myndighetsforfragningar@seb.se

Sv: Forfragan om kundbesék i en polis forundersékning

Patrick Ezekiel var in till kontoret den 20-04-27 for att fa information om pengar som kommit in pa kontot.
Jag meddelade honom att vi inte kunde lamna ut ndgon information kring detta dd medlen spérrats genom
myndighetsbeslut och att han maste vanda sig till polisen.

Patrick Ezekiel hade tidigare varit inne pa bankkontoret den 20-04-14 for att hamta en digipass for att kunna
verifiera sitt mobila bankid for att fa atkomst till handelsbolagets, Sparkling Rainbows HB, konto.
| samrad med SEB Control & Support sa har vi nekat detta.

Vanliga halsningar

=-post pernilla.soderlund@seb.se

hitp://www.seb.se
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; . . Signerat av
AT FOrhor

POIisen Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO V asterbotten 5000-K500149-20
Hord person Personnummer
Soderlund, Pernilla

Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Vittne Negj

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Angaende Patrick Ezekiels besok pa SEB kontoret i Skelleftea den 20-04 27 samt 20-04-14

Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Forsvarare/ombud 6nskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som ratten forordnar
Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Erik Jonsson 2020-11-06  13:15 13:30
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av K onceptf('jrhdr
Beréttelse

Pernilla Soderlund arbetar som foretagsradgivare pa SEB kontoret i Skellefted.
Hon uppger att det var hon som tog emot Patrick Ezekiel den 20-04-27.

Hon tillfragas om hon minns vad han ville vid bestket. Hon svarar att hon inte exakt minns
men att han undrade vad som hant pa hans konto.

Hon uppger att hon gick in pa hans foretagskonto och fann att myndigheterna hade sparrat
kontot. Hon upplyste da honom om det.

Hon uppger att Patrick Ezekiel kom till kontoret den 20-04-14 och ville ha en digipass for
att kunna verifiera sitt bankid for att komma &t det aktuella foretagskontot. Hon beréttar att
det fungerar sd att han redan hade en fullmakt varfér han haft tillgang till kontot. Vill man
dock hatillgang till internetbanken géllande kontot sa maste man ha ett digipass vid den
forsta inloggningen.

Upplést och godkéant i konceptform
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d Video Undertet Verktyg Viss  Hjdlp

& Clip_1.3vi - VLC media player
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“osg” Beslagsprotokoll
Polisen Penningbeslag Signerat av
Verkstéllande enhet !
nationdla Operativaaveel- ||| I NNNANAHNORR VA1
ningen, Beredning och op sa- 2020-5000-BG52229 Diarienummer
mo 1 FIPO NOA 5000-K500149-20
Handl&ggande enhet
Polisregion Nord, Bedrageri-
brott 1 PO V asterbotten
Missténkt person
Worgu, Stanley Owabukeruyele, 19700215-7654
Plats for verkstéllan Datum och klockslag for verkstallighet
Sparkling Rainbows Handel sbolag 2020-04-28 12:51
Okénd, Okénd, Okand, Okand
Beslutat av Verkstéllt av
Norberg, Anders Norberg, Anders
Andamal med &tgérden Brott
» Kan antagas ha betydelse for utredningen av 5122 - Penningtvéttsbrott, grovt brott
b
. Kr;)r:tantagas vara genom brott ndgon avhant
« Kan antagas vara pa grund av brott forverkat
Domstol for 6verklagan Beslag taget fran
Umea tingsratt Sparkling Rainbows Handel sbolag
Foremal spunkter
2020-5000-BG52229-1 Pashesiviing ) Sutus
Tillgodohavande ( 1 st) E?gigggggf{:‘;ag o Annat avsitt
Landvaluta:  Sverige - SEK Bank: SEB

Kontonummer : 53271030707 summa: 2775699
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Sida: 1/2
Ref. pa DOKNR-200427-004096
dokumentet:

Nationella operativa avdelningen
Underrattelseenheten
Finanspolissektionen (FIPO)

BESLUT OM DISPOSITIONSFORBUD
ADMDF-200427-00020

Administrativa uppgifter

Datum for upprattande av detta dokument: 27-04-2020

Referens pa detta dokument: DOKNR-200427-004096
Referens pa drendet hos FIPO: OPC-200427-00235
Referens pa dispositionsforbudet: ADMDF-200427-00020

Lagstod for beslut om dispositionsférbud

Med stéd av lag (2017:630) om atgarder mot penningtvétt och finansiering av terrorism 4 kap. 11§ fattar
Polismyndigheten beslut om ett dispositionsférbud.

Beslut och atgarder av FIPO

Beslut: Dispositionsférbud

Beslutsfattare: Jennifer Preutz Datum: 2020-04-27 Klockslag: 10:32
Kontaktuppgift till beslutsfattare: 010-563 87 63

Kommentar:

Om inget annat meddelas upphor dispositionsforbudet att gdlla: Datum: 2020-04-29 Klockslag: 10:32

Atgird: Verksamhetsutévaren Skandinaviska Enskilda Banken AB ar meddelad om beslutet
via telefon av Jennifer Preutz Datum: 2020-04-27 Klockslag: 10:53

Kommentar:
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Sida: 2/2
Ref. pa DOKNR-200427-004096
dokumentet:

Nationella operativa avdelningen
Underrattelseenheten
Finanspolissektionen (FIPO)

Egendom som omfattas av dispositionsférbudet

Egendom: Kontobehallning pa 2775699 SEK
Egendomens plats ar pa: Bankkonto

Referens pa konto, kort etc (KKE): 53271030707

Leverantor av konto, kort etc (KKE): Skandinaviska Enskilda Banken AB

Primart berérd person och/eller organisation till konto, kort etc (KKE)

Namn pa person
Fodelsedatum:
Svensk personid:

Utldndsk personid och land:

Organisationens registrerade namn: SPARKLING RAINBOWS HANDELSBOLAG
Organisationens fasadnamn:

Organisationens id och land: 9697879881 SVERIGE
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Sida: 1/2
Ref. pa DOKNR-200428-004245
dokumentet:

Nationella operativa avdelningen
Underrattelseenheten
Finanspolissektionen (FIPO)

BESLUT ATT OMVANDLA DISPOSITIONSFORBUD
ADMDF-200427-00020

Administrativa uppgifter

Datum for upprattande av detta dokument: 28-04-2020

Referens pa detta dokument: DOKNR-200428-004245
Referens pa drendet hos FIPO: OPC-200427-00235
Referens pa dispositionsforbudet: ADMDF-200427-00020

Lagstod for beslut om dispositionsférbud

Med stdd av lag (2017:630) om atgarder mot penningtvétt och finansiering av terrorism 4 kap. 12§ fattas beslut
om att hdva ett dispositionsférbud och att annan lag trader i kraft som tvangsmedel fér egendomen.

Beslut och atgarder av FIPO

Beslut: Dispositionsférbud hdvs och omvandlas till penningbeslag enligt 12§ PTBL (2014:307).
Beslutsfattare: Ka Anders Norberg Datum: 2020-04-28 Klockslag: 12:51

Kontaktuppgift till beslutsfattare:

Kommentar:
Atgird: Verksamhetsutévaren Skandinaviska Enskilda Banken AB ar meddelad om beslutet
via telefon av Jennifer Preutz Datum: 2020-04-28 Klockslag: 13:45

Kommentar: Ringer nar detta ar skickat
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Sida: 2/2
Ref. pa DOKNR-200428-004245
dokumentet:

Nationella operativa avdelningen
Underrattelseenheten
Finanspolissektionen (FIPO)

Egendom som omfattas av dispositionsférbudet

Egendom: Kontobehallning pa 2775699 SEK
Egendomens plats ar pa: Bankkonto

Referens pa konto, kort etc (KKE): 53271030707

Leverantor av konto, kort etc (KKE): Skandinaviska Enskilda Banken AB

Primart berérd person och/eller organisation till konto, kort etc (KKE)

Namn pa person
Fodelsedatum:
Svensk personid:

Utldndsk personid och land:

Organisationens registrerade namn: SPARKLING RAINBOWS HANDELSBOLAG
Organisationens fasadnamn:

Organisationens id och land: 9697879881 SVERIGE
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AKLAGARMYNDIGHETEN

Aklagaromrade Nord
Aklagarkammaren i Umea

BESLUT Sida 1(1)
Handling 6
Arende AM-61659-20

Kammaraklagare Anders Norberg 2020-04-28 12:51 Handlaggare 701A-22

BERORD
PERSON

BROTTSGRUND

BESLUT/
MOTIVERING/
KOMPL
UPPGIFTER

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

Beslut om att ta egendom i penningbeslag samt
forbud att utge egendom
COB-TM206635-20

Sparkling Rainbows Handelsbolag, 16969787-9881

Grovt penningtvittsbrott 2020-04-22 Skellefteda kommun
Id: AM-BR2020-2888-F8, Ext drendenr:

Egendom tas i penningbeslag, enligt 12 § lag (2014:307) om
straff for penningtvéttsbrott.

Typ av egendom: Kontobehallning
Egendomens virde: 2 775 699 SEK
Egendomens plats: SEB foretagskonto 53271030707

Forbud att utge egendom, enligt 13 § andra stycket lagen
(2014:307) om straff for penningtvéttsbrott.

SEB som innehar den enligt ovan beskrivna egendomen
meddelas forbud att fullgora sin forpliktelse till annan dn
Polismyndigheten.

Den som bryter mot detta forbud kan gora sig skyldig till
overtradelse av myndighets bud enligt 17 kap 13 §
brottsbalken.

Postadress

Box 3003
90302 UMEA

Gatuadress

Ridvagen 10

Telefon E-post
010-562 64 80 registrator.ak-umea@aklagare.se

Telefax

010-562 64 83
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s . Signerat av
ST FArhor
POIise Forhor Worgu Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Nord, Bedrédgeribrott 1 PO Visterbotten 5000-K500149-20
Hérd person Personnummer

Worgu, Stanley Owabukeruyele

Den horde ar ID Styrkt

Missténkt Nej

2020-12-01 Malin Olofsson

Tolk

Stallning till misstankt - malsédgande - vittne

Delgiven information om att férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnas.

Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Underrattad om misstanke

Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Ezekiel och Worgu har tillsammans och i samforstand den 22 april 2020 mottagit en inbetalning om
sammanlagt 2 785 056, 24 kronor som misstinks hirrora fran bedrageribrott pa ett foretagskonto i SEB
tillhérande det gemensamma bolaget Sparkling Rainbow HB. Genom att upplata féretagskontot for
mottagande av pengarna har Ezekiel och Worgu uppsatligen vidtagit en atgird som syftat till att délja
att pengarna hérror fran brott eller brottslig verksambhet eller till att framja mojligheterna fér ndgon att

tillgodogora sig pengarna. Brottet dr grovt dd gérningen avsett betydande vérden.

Underréattad om réatt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Ja

Forsvarare/ombud narvarande

Godtar den férsvarare som ratten férordnar

John Johansson

Férhérsledare Férhérsdatum Forhor pabérjat  Forhor avslutat
Malin Olofsson 2020-12-01 10:07 10:51
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Rattscentrum Malmoé F:206 RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

MaO
Involverad personal Funktion

Bitrddande forhorsledare

Berattelse

sammanfattning.

det gér utan att det &r till men.

Forhorsledaren informerar om att forhoret spelas in pa ljudfil och skrivs som en

Worgu informeras om sina réttigheter enligt FUK 12 om sin ritt till férsvarare och tolk. Sin
rattighet att fa dokument Gversatta till sig samt sin rétt att fa ta del av utredningen i den méan

Worgu forstar sina réattigheter. Worgu tillfragas ater om han onskar forsvarare eller tolk.
Worgu svarar att det inte behdvs. Worgu informeras att han ndrsomhelst kan avbryta och séga
att han onskar tolk eller férsvarare.

Ezekiel och Worgu har tillsammans och i samforstand den 22 april 2020 mottagit en
inbetalning om sammanlagt 2 785 056, 24 kronor som misstdnks hdrrora fran bedrdgeribrott
pa ett foretagskonto i SEB tillhorande det gemensamma bolaget Sparkling Rainbow HB.
Genom att upplata foretagskontot for mottagande av pengarna har Ezekiel och Worgu



uppsatligen vidtagit en atgdrd som syftat till att dolja att pengarna hérror fran brott eller
brottslig verksamhet eller till att frimja mojligheterna for nagon att tillgodogora sig
pengarna. Brottet dr grovt da gdrningen avsett betydande vdrden.

Worgu har forstétt misstanken som dr riktad emot honom.
Worgu fornekar brott.

Worgu tillfrdgas hur linge han ként Patrick Ezekiel. Worgu berittar att de har drivit ett
foretag tillsammans, Sparkling Rainbow. Foretaget startade 2019. Worgu och Ezekiel kidnde
varandra innan de startade foretaget. Worgu bodde i Skelleftea vid detta tillfillet.

Worgu flyttade tillbaka Skane 2009 efter att ha bott i Skellefted mellan 2007-2009.

Under denna perioden lirde Worgu kidnna Ezekiel. Worgu och Ezekiel kidnner varandra vél.
Worgu och Ezekiel hors ca 1-2 varannan vecka via telefon. Mestadelen av kommunikationen
sker via telefonsamtal.

Worgu uppmanas beritta om nir Worgu och Ezekiel startade bolaget Sparkling rainbow
tillsammans och hur gick det till.

Worgu kom med idén dd Worgu drivit flera bolag tidigare och Worgu tyckte att det fanns en
marknad i Skellefted. Worgu driver eget och jobbar mycket med import och export av
maskiner. Sparkling Rainbow s verksamhet skulle vara stid och importen och exporten av
maskiner skulle ocksé ske 1 Sparkling Rainbow med fokus pd Skellefted och Malmo dé det
var den typen av verksamhet Worgu sysslat med tidigare. Marknaden for stdd var stor 1
Skellefted jamfort med Malmo da det inte fanns lika manga konkurrenter dér som 1 Malmo.

Worgu tillfrdgas om bolaget hade nagon verksamhet.

Worgu berittar att de forberedde for att s6ka uppdrag hos "Skellefted Bostad".

Det ringde ocksa privatpersoner som ville ha hjdlp med stdd. De utférde inga uppdrag
eftersom att kontot stdngdes.

Kontot startades 1 december 2019, Worgu minns inte exakt nér kontot stingdes, men 1
April-Maj 2020. Foretaget hade inga uppdrag fran december till april. Worgu beréttar att de
hade forfrdgningar men utfoérde aldrig nagra arbeten som de kunde skicka faktura pa.

Worgu ringde SEB och berittade att de fatt in pengarna och att Worgu inte visste var de kom
ifran. SEB sa att pengarna kom fran USA, Worgu forklarade for dem att de inte skickat nagra
fakturor till USA. Worgu pratade med banken via telefon. Nar de pratade i telefon sa fick
Worgu namnet pa avsédndaren men det var ingen Worgu kédnde igen.

Worgu och Ezekiel pratade om pengarna och Worgu fragade Ezekiel ifall han visste var
pengarna kom ifrén. Ezekiel hade inte heller ndgon aning.

Worgu tillfradgas om varfor de startade ett foretagskonto.
Worgu berittar att nir de startade foretaget sa startade de ocksé kontot gemensamt. Worgu
sdger att det dr svart att driva foretag utan ett bankkonto.

Worgu berittar att han vet "absolut ingenting" om fraga pd ifall han kénde till summan som
sattes in pd kontot.

Worgu tillfragas vem eller vilka som hade tillgang till kontot.
Worgu berittat att bada han och Ezekiel hade tillgang till konto.
Worgu berittar att de loggade in med Bank ID. Worgu har ocksa en bankdosa (digipass).



Worgu var i Skellefted strax efter de 6ppnat kontot. Worgu himtade ut bankdosan i Skelleftea
vid detta tillfille.

Worgu hamtade ut dosan for att de bada tva skulle ha tillgang till banken. Worgu berittar att
han fick den frdn banken.

Worgu berittar pa fraga att bade han och Ezekiel har tillgang till kontot.

Worgu tillfrdgas hur ofta har han kontrollerat saldot pa foretagskontot. Worgu kollar saldot ca
1 glng i veckan, d4 anvinder Worgu bankdosan.

Worgu berittar att han har inget bankkort kopplat till kontot.
Ezekiel har ett bankkort, det har Ezekiel informerat Worgu om.

Worgu tillfragas om 6verforingen till kontot den 2020-04-22 pa 2 785 056 kronor och
uppmanas berétta fritt om transaktionen.

Worgu tinkte att det var konstigt att de hade de pengarna pa kontot da de inte skickat nagra
fakturor. Worgu trodde forst banken gjort ett misstag. Sedan tankte Worgu att det kanske var
en kund som skickat pengar fel men eftersom de inte skickat ndgra fakturor sa forstod Worgu
att det inte kunde vara det heller.

Worgu misstdnkte inte att pengarna kunde hérrora fran brott.

Worgu fick kdinnedom om 6verforingen nar han loggade in pa kontot.

Worgu tillfrdgas om varfor han kollade kontot en géng 1 veckan da de inte hade ndgon
verksamhet pd kontot.

Worgu forklarar att han kollade kontot for att det inte skulle debiteras saker som han inte
hade koll pa. T ex avgifter frdn banken mm. Worgu var riadd att han skulle missa nagot som
senare skulle g till inkasso.

Ezekiel visste inte heller ndgot om transaktionen.

Worgu var inte i kontakt med ndgon annan dn Ezekiel och banken rorande 6verféringen.
Worgu berittar pd frdga var han var vid tidpunkten att han befann sig 1 Nigeria. Worgu kom
inte hem som planerat pd grund av Covid- 19. Worgu dkte 1 mars 2020 och kom tillbaka 14
november 2020.

Worgu har inget mer att tilldgga.

Bitrddande forhorsledare har inget mer att tilldgga.

Forhorsledaren har inget mer att tilldgga.

Forhoret avslutat 10:39**

** | samband med genomlédsning har forhorsledaren ytterligare en fréga.
Forhoret startar 10:45

Fragan spelas in.

Worgu tillfrdgas om han har ndgon kdnnedom om att det gjorts nagra uttag fran kontot i
samband med att pengarna kom in.

Worgu svarar att inte som han vet om.



Forhorsledaren visa bilaga 1 med ett kontoutdrag fran Sparkling Rainbow.

Worgu berittar att det ser ut som ett automatuttag. Worgu har inte tillgdng till bankkortet.
Worgu berittar att det var en person som ringde och ville ha hjéalp med flyttstid. Worgu
misstdnker da att Ezekiel tagit ut kontanter for att kopa det material och redskap som
behovdes till det.

Worgu tillfrdgas da om det inte &r konstigt att pengarna tas ut kontant istéllet for att betala
varorna med kortet direkt i butiken. Worgu héller med om att det &r konstigt men han vet inte
varfor Ezekiel gjort sa.

Worgu har inte sett nagra kvitton pa dessa inkopta varor.
Worgu tillfrdgas om de inte hade det materialet sedan tidigare. Worgu svarar att nej, de var
helt nya och hade inget material.

Worgu hade via telefon bett Ezekiel kopa material s att de skulle vara redo ifall de fick
uppdrag.

Forhoret avslutas: 10:51

Genomlést och godként pa plats.



B F@mr .
'©  Datum : 2020-04-29 07:47

Sidalavi

Namn: SPARKLING RAINBOWS HAN DELSBOLAG, 969787-9881

Datum: 2018-03-01 - 2020-04-30
Sokbegrepp: Alla sékbegrepp

Foretagskonto Bokfért saldo Disponibelt belopp  Beviljad kredit
5327-10307 07 2775 699,58 0,00

Bokféringsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer  Text/mottagare Belopp SEK Saldo SEK

2020-04-22 2020-04-22 5490990163 AUT08:24 -10 000,00 2 775 699,58
2020-04-22 2020-04-22 5841990687 H21419125345 2 785 056,24 2785 699,58
2020-04-22 2020-04-22 5841990687 KOSTNAD -70,00 643,34
2020-04-03 2020-04-03 5490990502 BANKTJANSTER -100,00 713,34
2020-03-02 2020-03-02 5490990502 BANKTIANSTER -100,00 813,34
2020-01-29 2020-01-29 5490990502 BANKTJANSTER -86,66 913,34
2019-10-15 2019-10-15 5490990004 PATRICK EZEK 500,00 1 000,00
2019-07-12 2019-07-12 4631000001 STANLEY WORG 500,00 500,00

Forhor Stanley Worgu, 2021-01-07 13:24 diarienr: 5000-K500149-20

Dokument : Q/Cmm_\m,/cooHomww/.pun_um;m/roﬁm_<<_mn_,Omon/<<3Qo<<m/_Zmﬁnmn:m/monﬁm:H.Ocﬁ_oo_A/I<O..._._<_x</_Ao§m av 969787-9881 Kontoutdrag.xlsx
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" = y. FO I‘hor Signerat av

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO V asterbotten 5000-K500149-20
Hord person Personnummer

Ezekiel, Patrick Manuchimso 19811221-0797
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Misstankt Nej

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Ezekiel och Worgy har tillsammans och i samforstand den 22 april 2020 mottagit en inbetalning om
sammanlagt 2 785 056, 24 kronor som misstéankts harrora fran bedréageribrott pa ett foretagskonto i SEB
tillhtrande det gemensamma bolaget Sparkling Rainbows HB. Genom att upplata foretagskontot for
mottagande av pengarna har Ezekiel och Worgy uppsatligen vidtagit atgéard som syftar till att dolja att
pengarna harror fran brott eller brottsligverksamhet eller till att framja maojligheterna for nagon att
tillgodogora sig pengarna. Brott & grovt da garningen avsett betydande varden.

Info enligt FUK12.

Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som ratten férordnar

Onskas g vid forhor

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Erik Jonsson 2020-06-04 10:00 10:45
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Skelleftea polisstation RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av

P

Beréttelse

Patrick Ezekiel tillfragas om han forstatt vad han & misstankt for. Han uppger att han forstatt
vad han & misstankt for.

Patrick tillfragas om det stammer att han &r delégare av foretaget Sparkling Rainbows
handelsbolag i Skellefted. Han uppger att det stammer.

Patrick tillfragas om vad det ar for ett slags foretag och om foretaget har nagon verksamhet.
Patrick uppger att foretagets syssla ér att det ar ett stédbolag och en partihandel.

Patrick tillfragas om foretaget har haft ndgrainkomster med anledning av staduppdrag.
Patrick uppger att foretaget annu inte haft nagra staduppdrag men att Skebo varit intresserat
av att anlitadem. Detta har dock inte gatt da kontot blivit fryst pa grund av insdttningen som
gjordesi april. Ezekid tillagger att det inte bara & Skebo som har varit intresserade av att
anlita dem utan det & &ven andra och privatpersoner.

Patrick tillfragas vad slags partihandel foretaget hdller pa med. Patrick sager att partihandeln
bestar av att de kdper in pa uppdrag storre maskiner av olika slag som fraktar ner till Afrika
eller andralander. Han till&agger att det beror pavart personer som har bestallt varan bor.
Patrick uppvisas ett kontoutdrag fran Sparkling Rainbows féretagskonto mellan den 12 juli
2019 — 22 april 2020. Han delges att foretagets konto inte har haft s mycket pengar mellan
perioden 12 juli 2019 — 22 april 2020, utan att summan i stort sétt har varit under 1000
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kronor. Han tillfragas om han haft nagra kunder som har satt in pengar pa kontot. Patrick
sager att de som har satt in pengar pa kontot & han sjav och Stanley och de gjorde dem for
att starta upp bankkontot.

Patrick tillfragas om de har haft nagra kunder som har satt in pengar pa ndgot annat konto.
Han svarar att det har de inte haft.

Patrick tillfrégas hur han kanner Stanley och hur lange de har varit vanner. Patrick uppger att
han kant Stanley under |ang tid och att de kommer ifran sasmmaby i Nigeria.

Patrick tillfragas om han gjorde nagot bankomatuttag den 22 april 2020 fran foretagets konto.
Patrick sager att det stammer att han gjorde ett bankomat uttag den 22 april. Han beréttar att
han gjorde uttaget med anledning av att han skulle ta ut pengar fran sitt egna privata konto.
Han uppger att han har samma kod pa det privata kontots kort som pa foretagets kort. Han tog
ut pengarna han behdvde och fick darefter ett kvitto frn bankomaten. Han sag pa kvittot att
han tagit ut pengar fran féretagskontot och han reagerade direkt pa att detta var konstigt da
han redan visste om att det inte fanns négra 10000 kronor pa foretagskontot.

Patrick tillfragas vad han da gjorde nar han upptéckte att det var nanting konstigt med
foretags kontot. Patrick beréttar att han genast forsokte ringatill sin van Stanley for att fréga
honom om han visste om ngon satt in pengar pa foretagets konto. Det tog ett tag att fatag pa
Stanley och nar han vl fick tag pa honom sa beréttade Stanley att han inte hade ndgon aning
om var pengarna kommit ifran. Patrick beréttar att da han upptéackte att han av misstag tagit ut
pengar fran foretagets konto sa hade han ingen aning om hur mycket pengar som fanns dér.
Det framgick inte pa kvittot fran bankomaten. Han gick dock in painternetbanken och fann
dér att det var mycket pengar som satts in pa kontot. Da Stanley inte visste om vart pengarna
kom ifrén sa besl 6t sig Patrick for att ta kontakt med sin bank. Han beréttar att han gjorde det
pa mandagen efter att pengarna sattsin pa kontot.

Patrick uppvisas en avi for ankomande betalning och tillfragas om han kanner igen att han
fatt nagon sadan fran SEB banken. Patrick uppger att han kénner igen avin och att han har fatt
den pa posten.

Han tillagger att den kom pa fredagen efter det att han tog ut pengarna fran bankomaten.
Patrick tillagger att da han fick avin si s&g han att foretaget som skickat pengarna stod
omnamnt langst upp pa handlingen. Han googlade fram uppgifter om foretaget och
kontaktade dem pa telefon. Han fragade om varfor de satte Gver pengar pa hans foretags
konto och fick da svaret att det skett ett misstag. Patrick tror att det var pa mandagen efter det
att pengarna satts in pa kontot som han tog kontakt med foretaget som skickat pengarna.
Patrick tillfragas om vad han arbetar med. Patrick uppger att han arbetar som svetsare for
foretaget Alimak.

Patrick tillfrégas om dven Stanley har ett foretagskort som ar kopplat till foretagets konto.
Patrick uppger att det har han inte utan att det & han som har féretagskort.

Patrick tillfragas om det & hans namn som star pa foretagskontot eller om Stanley ocksa &
med som innehavare av kontot. Patrick uppger att bade han och Stanley stér som innehavare
pa foretagskontot.

Patrick tillfragas om han blivit kontaktad av nagon med anledning av att pengarna sattes in pa
hans konto. Patrick uppger att han inte har blivit kontaktad av ndgon med anledning av
Overforingen till kontot. Han till&gger att det enda han haft kontakt med &r Stanley med
anledning av att han behtvde fraga honom om han visste var pengarna kom ifran samt att han
har haft kontakt med foretaget som skickade pengarna.

Patrick tillfragas om nagon har bett honom att ta emot pengarna eller att féra Gver pengarna
ndgonstans. Patrick uppger att han inte har haft ndgon sadan kontakt.

Patrick tillfrégas om han gor ndgot ansprak pa pengarna som sattes in pa foretagets konto den
22 april 2020. Patrick séger att han inte gor ndgot ansprék pa pengarna. Han tillagger att
foretaget han kontaktade dnskade att han skulle skicka pengarna tillbaka men han sa att det
inte var mgjligt och att det & banken som far skickatillbaks pengarnatill dem i och med att
det hade skett ett misstag.



Forhor med Ezekiel, Patrick Manuchimso; 2020-06-04 10:00 diarienr: 5000-K500149-20 62

Patrick tillfragas om han pratat med Stanley om huruvida pengarna skulle skickas tillbaka.
Han beréttar att han varit i telefonkontakt med Stanley och de pratat om att pengarna borde
skickas tillbaka. Bade han och Stanley anser att pengarna skulle tillbaks till dem som skickat
pengarna. Han uppger att Stanley forst hade en fundering om dem kanske borde fa nagon
erséttning for att de eventuel It forlorat ndgot arbete da deras foretagskonto blivit fryst av
banken. Men det tyckte bada tva att de inte skulle ha nagra sddana ansprak da misstag kan
ske.

Patrick delges att pengarna kom fran ett bedrageri som foretaget Fibersource utsattes for.
Patrick uppger att han inte hade nagon aning om att foretaget utsatts for ndgon form av
bedrégeri och han visste ju inte ens vart pengarna kom ifran och varfor de satts in pa hans
foretagskonto.

Patrick Ezekiel fornekar grovt penningtvéattsbrott.

Patrick vill tillagga att han &r beredd och villig att ersétta féretaget med de 10000 kronorna
som han tog ut av misstag.

Patrick avbojer uppspelning av férhoret da han hérde nar det speladesin.

Forhoret avslutas klockan 10:45.
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POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO V asterbotten 5000-K500149-20
Hord person Personnummer

Ezekiel, Patrick Manuchimso 19811221-0797
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Misstankt Nej

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Ezekiel och Worgy har tillsammans vid samférstand den 22 april 2020 mottagit en inbetalning om
sammanlagt 2785056,24 kronor som misstankts harrora fran bedrégeri brott pa ett foretagskonto i SEB
tillhtrande det gemensamma bolaget Sparkling Rainbows HB. Genom att upplata foretagskontot for
mottagande av pengarna har Ezekiel och Worgy uppsatligen vidtagit atgéard som syftat till att dolja att
pengarna harror fran brott eller brottsligverksamhet eller till att framja maojligheterna for nagon att
tillgodogdra sig pengarna.

Brottet ar grovt da gérningen avsett betydande véarden. Info enligt FUK 12.

Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som ratten férordnar

Onskas g vid forhor

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Erik Jonsson 2020-11-25 08:10 08:45
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Skelleftea polisstation RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av

P

Beréttelse

Patrick tillfragas om han forstar misstankarna. Han uppger att han gor detta.

Patrick Ezekiel fornekar grovt penningtvétt.

Overforingen till Sparkling Rainbows konto pé 2,7 miljoner skedde ju den 22 april 2020. En
banktjansteman pa SEBs kontor i Skellefted har beréttat att du den 14 april 2020 var inne pa
kontoret. Det &r alltsa en vecka fore sjalva verforingen skedde till kontot.
Banktjanstemannen har berdttat att du ville ha ett Digipass for att gora ett bankID foér att haen
internetbank till det har aktuella foretagskontot. Min fraga ar: minns du att du var pa banken
och stammer det. Patrick uppger att han innan hade provat att gain pa féretagskontot men att
dettainte gick da han hade andrat sitt banklD. Han besokte darfor bankkontoret for att fa ett
Digipass for att fatillgang till foretagskontot painternet.

Patrick tillfragas om av vilken anledning han kande ett behov av att komma &t foretagskontot
viainternet med tanke pa att det inte fanns ndgra pengar pa kontot just da. Patrick uppger att
det visst fanns pengar pa kontot. N&r de uppréttade kontot sa satte han in 500 kronor och
Stanley satte in 500 kronor. Han uppger vidare att banken har sedan dess tagit olika
administrationsavgifter. Och att han ville kolla upp hur mycket pengar som fanns kvar pa
kontot. Patrick uppger att han aldrig hade for avsikt att ta ut nagra pengar utan att det var for
att kolla hur mycket pengar som fanns kvar pa kontot. Patrick uppger att han inte ville riskera
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att bankkontot skulle bli helt tomt och sakna pengar.
Ezekiel avsager uppspelning av forhoret da han horde nér det speladesin.
Forhoret avslutas klockan 08:45.
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Anmalningsuppgifter

Anma ningsdatum: 2020-10-27 07:23
Anmalningssétt: Polisanstalld i tjanst

Huvudanmalan
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5000-K1316762-20

Enhet: 5103UTBEL, Bedrégeribrott 1 PO V asterbotten

Anmalningsansvarig: Jonsson, Erik

Brott/Handelse

Brott/Benamning: Penningtvéttsbrott
Variant: Overlater, forvarvar etc
Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Penningtvéttsbrott

Majstigen 10, Skellefted
Tisdag 2019-12-03

Misstankta per soner:
Ezekiel, Patrick Manuchimso
Medverkansform: Garningsman

Ovriga aktorer:
SCN Trading Company Limited

Ma sdgande

Fritext

BROTTET

| utredningen 5000-K 1565178-19 gallande grovt penningtvéttsbrott s framkommer att den misstéankte
har emottagit tva stycken dverforingar pa vardera 50 000 kronor den 19-12-03 fran den misstankte i
ovan d@rende. Pengarna harror fran ett bedrégeri dar ett foretag i Taiwan blivit bedragna pa 585 233 kr.

Den misstankte har sdledes tagit emot och vidarebefordrat pengar i syfte att dolja att dessa harror fran
brott eller brottslig verksamhet eller for att framja mojligheterna for nagon att tillgodogora sig

pengarna.
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Polismyndigheten

Nationella operativa avdelningen
Underrattelseenheten
Finanspolissektionen

2019-12-10

Sekretess enligt 18 kap 1-2 § och
35 kap 1-28§
Offentlighets- och sekretesslag
(2009:400)

ar tillamplig pa uppgifter i denna
underrittelse

Polismyndigheten

HO H1 H2 H3

Underlag for inledande av FU (férundersdkning)

Sandlista
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Sida

i POllsen E;C’(;’Z;T;g for inledande av FU 2(8)

Datum Diarienr Saknr Version
2019-12-10 01.00
Informationsruta
Arendenummer | F-2019-020177
Fipo
K-nummer
Brottstema Bedrageri (BEC-Fraud), Penningtvattsbrott

Person(er) G ) - <obsson, NICKLAS Paul Maxim

Handelse- Sundbyberg, Stockholm
adress/plats

Bolag

Bedémning Al

(4x4)

Upprattad av FIPO NOA, 144

1 Premisser och sakférhallanden

1.1 Aktuell brottslighet

Jakobsson kan skaligen misstankas for grovt penningtvattsbrott genom att den 2019-
11-29, ha upplatit sitt konto 53850060985 i S-E Banken och mottagit en bedraglig in-
sattning pa 585 233,62 SEK (56 082,00 EUR) fran SCN Trading Company Limited, 9F.
No8.Lane 348 Sec.2 Chung Shan Rd.. Chung Ho Taipei, Taiwan.

Pengarna misstanks harrora fran bedrageri genom att Jakobsson sjalv eller tillsammans
och i samférstand med annan, vilselett nagon att genomféra betalning till Jakobssons
konto i S-E Banken men som egentligen var avsedd fér annan mottagare.

Det finns anledning att misstankta att overforingen har foranletts av brottslig verk-
samhet i form av bedrageri. Syftet har varit att dolja att pengarna harror fran brott
eller till att framja mojligheterna for nagon att tillgodogdra sig egendom eller dess
varde.

Lag (2014:307) om straff for penningtvattsbrott 3-5 §.

1.2 Handelse

Jakobsson har den 2019-11-29, upplatit sitt konto konto 53850060985 i S-E Banken
och mottagit en bedraglig insattning pa 585 233,62 SEK (56 082,00 EUR) fran SCN Tra-
ding Company Limited, 9F. No8.Lane 348 Sec.2 Chung Shan Rd. Chung Ho Taipei, Tai-
wan.

ui-fu f-2019-020177.dotx
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Datum Diarienr Saknr

2019-12-10

Sida
3(8)

Version

01.00

Den egentliga mottagagaren till transaktionen var Tempus Trading Company Limited.
Det kontonummer som var angivit som mottagare var SE3750000000053850060985,
vilket ar ett privatkonto i S-E Banken tillhorande, Jakobsson, NICKLAS Paul Maxim i
Sundbyberg, Sverige. Avsandarens bank var: CHANG HWA COMMERCIAL BANK LTD,
TAIPEI 104.

Insattningarna kan misstankas vara bedragliga. Mottagarens kontonummer och mot-
tagarnamn stammer inte dverens.

| direkt anslutning till insattningen om 585 233,62 SEK har huvudelen av pengarna
overforts till andra konton. Beloppet 135 000 SEK har dnnu inte omsatts fran kontot
Dispositionsbeslut har kunnat fattas pa det belopp som dnnu inte har hunnit omsattas,
135 000 SEK pa konto 53850060985 i S-E Banken tillhérande Jakobsson, Nicklas.

1.3 Ovrigt
1.3.1 Chart och underlag éver transaktionen
§~;3 : —
-\\~ - ————— Faktisk mottagare-—————— §
SCN Trading Company Ltd Tempus Trading Company Ltd
TAIWAN

|

56 082,00 EUR
(585 233|,62 SEK)

2019-11-29

r

Dispositionsfarbud har fattats med
dakobaeon, BIGKLAS 135 000 SEK, 2019-12-09

A S-E Banken
Account Number: 53850060985

ui-fu f-2019-020177.dotx



69

Underlag for anméalan K1565178-19 , 2020-10-27 10:24 diarienr: 5000-K1316762-20

pDI isen FL’Jr;d;(katZ;g for inledande av FU

Datum Diarienr

2019-12-10

Saknr

Sida
4 (8)

Version

01.00

Please be advised that we have received cancellation reguest via MT23S for incoming payment, stating the re

556165£191203030, please be advised that credited account holder’s name differs from the name from the orginal payment instruction.
SCBLDEFX MT103 151125 12.44 422557 N R HUBERTK A
REM STANDARD CHARTERED BANK AG/FRAN  PROCCD

DREF 151125040024 SEB-REF H25410422820
AMOUNT EUR )DVAL 151129 CVAL 1911
NET SEK 585.233,62 FEE 50,00 SHA RATE
DEBIT 52018101714 NAME EBA-CLEARING EBASBEBS INCCLEBA
CREDIT 53850060585 NAME JAKOBSSON NICKLAS ouTCL

BEN/ 53850060385 59 /SE3750000000053850060385

NICKLAS JAKOBSSON TEMPUS TRADING COMPANY LIMITED
TEL 46775757742 BROGESVE! 18

DK-7441 SBORDENG SWEDEN

A =7
A0W Y

zson for canoeliation -SUSPICIOUS

' TRANSACTION,

casa with ref

) 2270 - EXTRA! X-treme

File Edit View Tools Session Opticns  Help

FRUGA UPPDRAGSBILD S68548 19/12/03 12:14:16 1 02 001 uGFU300000

STOCKHOLM  REMDAG 19-11-29 BETTYP KREDITAVI ~ ORDER CCBCTWTP

VER 5841990687 REF 191129040024 DVAL 19-11-29 KvAL 19-11-29
MOTTID INLEVSATT HUBERT-3  REG INSTANS 58415  H29410422820

DEBET 5201-81 017 14 KREDIT 5385-00 609 85

STANDARD CHARTERED BANK AG AS JAKOBSSON

FRANKFURT AM MAIN, DE-HE, 60325 72 SUNDBYBERG
ORIG REF

KURS 10,435320 SEK 585.233,62 BELOPP EUR

PROV 50,00/CH PROVKTO 53850060985 NETTO SEK

FAST KOD - LANDKOD RB-KOD CLEARING TYP

BETALNINGS AVSANDARE B-T-B

SCN TRADING COMPANY LIMITED

9F,NO.8,LANE 348 SEC.2 CHUNG SHAN

RD.,CHUNG HO TAIPEI TAIWAN MOTT KONTO
SE3750000000053850060985

T-BANK
TB-VIA
REG HHBERT: KOLL KLAR ~ 19-11-29 ARBKURS
3 6=KOMMENTARSBILD PF7/=FOREGAENDE ~PF8=NASTA
TNFORMATTON: TNGA KOMMENTARER FTNNS

ID

Connected to host seb3270.sebank.se (B3448072) =] Keys: 5148 Saved: 0003

NUM

1214

ui-fu f-2019-020177.dotx
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Produkttyp Sida
Underlag fér inledande av FU 5(8)
Datum Diarienr Saknr Version
2019-12-10 01.00
Betalning till konto: 5383-00 600 25 x
Uppgifter om avsandaren Uppgifter om betalningen
SCN TRADING COMPANY LIMITED )
9F NO.8,LANE 248 SEC.2 CHUNG SHAN SR "d_“"“' AT
RD..CHUNG HO TAIPEI TAIWAN Belopp i SEK: 58523362
Vaxelkurs: 10,435320
Remitterat belopp: 56 082,00 EUR
Ursprungligt belopp: 56 100,00 EUR
Uppgifter om avsandarens bank - Ltlandsbetalning 50,00 SEK
CHANG HWA COMMERCIAL BANK LTD Summa awvgift - 50,00 SEK
TAIPEI 104
Debiterad avgift- 50,00 SEK
Avgiftskonto: 538500 609 35
Valutadag: 20159-11-2%
Betalningsinformation Betalreferens: H29410422820
P/ NO: GL-191127-BCKD1-RD Egen referens:
Yhterdigare information
Tidigare bankers provisioner:
Provision: EUR 18,00,

————————————————————— Instance Type and Transmission -------—-----—-- -
Original received [rom SWIFT
Priority : Normal
Messzage Output Reference : 1244 191129ESSESESSAD1 155422957
Correspondent Input Reference : 1242 1911295CELDEFXANN0OTA9416734
——————————————————————————— Mes=zage Header --——--————-——————————— -
Ewift Output : FIN 103.5TP Single Customer Credt Transfer
Sender i SCBLDEFXENX
STANDARD CHARTERED BANE AG
S5CB Ffm
60486 FRANEFURT AM MATH
FRANEFURT AM MATHN
GEEMANY DE
: ESSESESSXI
SEANDINAVISEA ENSEILDA BANKEN AR
Stockholm city
106 40 STOCEHOLM
STOCEHOLM
SWEDEN SE
MORE : 1511250040024-05
FIN Copy Service : EBA
SLA Identifier : 001
Tnique End-to-end Transaction Reference :

Receiver

2113201%-1125-4103-5001-123478c32d67

ui-fu f-2019-020177.dotx
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Datum Diarienr
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Saknr
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6 (8)

Version

01.00

F20: Sender's Reference
15112%040024
F23B: Bank Operation Code
CRED
F32A: Value Date/Currency/Interbank Settled Amount
15112% 2019 MWowv 2%
Currency : EUR EURO
Amount : 56082.00 F5E082.00#
F33B: Currency/Instructed Amcunt
Currency : EUR EUROD
Amount : 56100.00 #56100. 004
FA0K: Ordering Custocmer - Account - Name and Address
/21132243382100
SCH TRADING COMPANY LIMITED
%F ,NO.8,LANE 348 SEC.2? CHUNG SHAN
ED. ,CHUNG HO TAIFEI TAIWAN
F52A: Ordering Institution - Party Identifier - Identifier Code
CCBCTWTP
CHANG HWA COMMERCTIAL BANE LTD.
10412 TAIPEI
TATPET
TATWAN TwW
F5%: Beneficiary Customer - Account - Name and Addreszs
JSE3750000000053850060985
TEMPUS TRADING COMPANY LIMITED
TEL. 46775757742 BROGESVEJ 18
DE-7441 BORDING SWEDEH
F70: Remittance Information
P/T MO: GL-191127-BCED1-RO
F71A: Details of Charges
SHA
F71F: Zender's Charges
Currency : EUR EURO
Amount : 18.00 #18.004
- e Mes=zage Trailer ————-———--————-—————-———— -
{CHE:186C22E4915E}
1.3.2 Dispositionsférbud
Datum Klock- | Kontonummer Belopp och Beslag
slag valuta datum
2019-12-09 | 10:05 | 53850060985 135 000 SEK 2019-12-10
1.4 Aktorer av intresse
Namn Jakobsson, NICKLAS Paul Maxim

Person-/samordn.nr i

Roll (t.ex. misstankt el. | Misstankt
malsagande)

Folkbokféringsadress | (D

ui-fu f-2019-020177.dotx
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Produkttyp Sida
Underlag fér inledande av FU 7(8)
Datum Diarienr Saknr Version
2019-12-10 01.00

Annan adress

Kontonummer

53850060985 S-E Banken

Foretagsengagemang
(namn och org.nr)

We Are Suteki AB, 559034-9295
HEWO AB, 559198-1633

ui-fu f-2019-020177.dotx
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as 5 Signerat av
Forhor
Forhor Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Bedrigeribrott 10 Rgn Sthim 5000-K1565178-19
Hord person Personnummer
Jakobsson, Nicklas Paul Maxim
Den horde &r ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne
Misstinkt Nej
Delgiven information om att férenklad delgivning vid ett personligt méte genom att skriftlig information éverlamnas.
2020-01-23 Paola Wilde
Tolk Sprak
Brottsmisstanke / Anledning till férhéret
Grovt penningtvittsbrott 2019-11-29
Underrattad om misstanke Underrattad om rétt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Ja
Férsvarare/ombud 6nskas Férsvarare/ombud néarvarande Godtar den forsvarare som réatten férordnar
Peter Dahlqvist Ja
Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabdrjat  Forhor avslutat
Paola Wilde 2020-01-23 13:07 14:25
Férhorsplats Typ av forhér Forhorssatt
RB 23:6 Konceptforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
PW
Beréttelse

Forhorsledarens fragor dir i kursiv stil.
Nicklas Jakobsson informerades om sina rittigheter enligt 12 § FUK.

Nicklas Jakobsson delges misstanke om grovt penningtvéittsbrott genom ett bedréigeri har
totalt 585 233 kr kronor dverforts till fran SCN Trading Company Limited 9 F i Tawain till
Nicklas konto i SEB banken. Transaktionen skulle ha gatt till malscigaren Tempus Trading
Company Limiteds konto.

Nicklas Johansson har i syfte att dolja pengarnas ursprung och ficimja/otillbérligen annans
majlighet att tillgodogdra sig 585 233 ki som héirrért fian bedrdigeriet,

- Dels samtyckt till att stélla sitt konto till forfogande for inscittning och forvar

och

- Dels medverkat till uttag av medel fiin kontot genom bankomatuttag och/eller
overforingar till annat konto/annan.

Det héinde under tiden den 29 november till 3 december 2019 i Stockholmsomrédet/annan
plats.

Nicklas Jakobsson begick géirningen med uppsat.

I andra hand yrkas ansvar for penningtviittsforseelse (oaktsamhet)
Nicklas Jakobsson har haft skdlig anledning att anta att egendomen héirrért fién brott eller
brottslig verksamhet (6 § 2 st)
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g Foérhér med Jakobsson, Nicklas Paul Maxim; 2020-01-23 13:07 diarienr: 5000-K1565178-19 |

Har du forstatt vad du éir misstcinkt for?
Ja

Instdllning, fornekar eller erkinner?
Fornekar

Berditta vad som hdnde.

Jag har tva stycken IT foretag, Isotek, som utvecklar applikation per ord och dven We are
Suteki AB. Jag har stora kunder som Samsung, BM och den italienska staten. Jag har dven en
enskild firma, som gor applikationer som ligger 6ppet pa Appstore och Google play.

Jag blev kontaktad av en agent som representerade kdpare i hela Asien, denne ville kpa
iboost. Det var inget konstigt, det var en man som hérde av sig. Jag ville ha 3 400 000 kr,
man bygger och siljer. Jag gjorde detta i min enskilda firma. Jag fick ett nytt samtal och
tréffade en firgad man som talade engelska. Vi kom 6verens om att vi skulle ta fram ett
kontrakt. IT branschen &r ren, det &r mycket formalia.

Jag tog fram ett kontrakt som jag och han skrev under kontraktet, jag har underlag.

All kommunikation var via Whatsapp. Jag har atta leverantorer i Kina och Taiwan. Jag
tillverkar teknisk utrustning, Virtual Reality. Allt var godként och den 22 november 2019
kom han upp igen.

I forsta kontraket skulle det ske fyra delbetalningar. Jag limnade kéllkoden pa USB stickan,
jag lamnade inte ut immateriella tillgangar.

Jag mirke inte att pengarna kom in pé kontot. I samband med detta hade jag salt min andel i
ett hus i Are dir jag viintade in 330 000 kr. Pengarna var lsta. Jag har skickat samma
forklaring till banken. Jag att du ska séga till dklagaren att 14sa upp mitt konto. Veckan dirpa
fick jag ett samtal sent pa kvéllen, typ efter kl. 23, jag var jétte stressad. Det var ett for stort
belopp och jag blev tillsagd att jag méste betala tillbaka mellanskillnaden. Det var Julius
Stevens som var uppe hos mig. Det skulle ga fort och det var via Whatsapp. Det var kdparens
kunder som var Taiwanser. Jag férsokte via internetbanken betala tillbaka 380 000 kr men det
gick inte. De skulle ha 204 00 kr vid forsta betalningen. S& det var det dverskjutande beloppet
som han ville ha tillbaka.

Jag blev hotad och vill bli skyddad. Jag har barn. Det r jétte jobbigt.

Det gick att skicka 150 000 kr, jag var skit stressad, jag gor de affirerna. Det var samma
procedur och jag mérkte inte att nagot var avvikande. Sedan nér jag skulle handla mat ndgra
dagar senare funkade inte mitt kort. Jag kollade pé internetbanken, det stod skyddade belopp
130 000 kr. Jag kunde betala mina rékningar. Jag ringde banken och fragade vad som hade
hint. Banken beréttade att avsdndaren har reklamerat betalningen till mig. Jag tyckte att det
var konstigt, banken sade att de hade skickat ett rekommenderat brev till mig. Jag fick ett
brev frdn SEB samt om betalningen skulle goras till Julius. Sedan fick jag ett brev frn
aklagaren.

Jag dr en IT expert, varfor skulle jag gora ett grovt penningtvittsbrott? Jag sitter med
riskkapitalister i USA. Varfor skulle jag utsétta mig for sddant? Det finns inte pé kartan.
Jag dr forbannad, det dr en vanlig affér. Jag vill ber4tta mer Julius, jag vill géra en anmélan.
Jag vill gora ritt for mig.
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Foérhér med Jakobsson, Nicklas Paul Maxim; 2020-01-23 13:07 diarienr: 5000-K1565178-19

Kdinner du till foretaget SCN Trading Company Limited 9 F i Tawain?

Jag har forsokt googla fram det och &r det bolaget som jag har ett kontrakt med. Nicklas
uppvisade kontraktet,"Assignment of Intellectual Property.

Jag anvénder pengar pa mitt konto.

Kdénner du till foretaget Tempus Trading Company Limited?

Nej. Jag har gjort en affér och jag har blivit blést.

Berditta om Athitaya Sewiwat

Nej kénner inte till. Det var en Marian Chang, via Julius Stevens agenten.

Vilka banker har du i Sverige och i utlandet?

SEB men jag ska byta till Handelsbanken.
Jag har Revolute mobile banking och Nordnet

Hur ldnge har du haft dem?

SEB hela livet
Revolute mobile banking sedan augusti 2019. Man har ett virtuellt kortnummer.

Vad anvéinder du konton till?

SEB vanliga dagliga saker.

Revolute mobile banking till att ladda appar, de har bra férsékringar och det ar billigt for att
handla sdkert. Jag handlar mycket pa internet. Jag blev ID kapad for femton ar sedan.
Nordnet har jag bara aktier

Hur ofta kolla du dina konton?

Jag gor inte det sa ofta, ndr jag ska betala rdkningar, mindre &n genomsnittet. Jag véintade in
pengarna for andelen. Det var det den 29 november de skulle in. Jag kollade tvé dagar efter
det, det var en slump.

Har nagon annan tillgang till dina konton?

Nej, jag har inte lamnat ut. Om det géller t.ex. Swish sa kan det vara till en vén. Jag har inte
lamnat ut koder .

Har du Swish? Vilket nummer kopplat och bank?

Jag hade Swish, jag har inget bank-ID kvar.
Swish var hos SEB med det numret som jag har nu. Det som &r kénd hos utredaren.

Har du BankID/ Bankdosa?
Har haft.

Har du gett ut dina koder till nagon?
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Nej, jag vill géra en anmélan om bedrégeri.

Berditta mer om transaktionerna, utdrag fran SEB 5385-00 609 85 visades.

2019-12-02, London (29 november 2019) om 522 kr?

Vet inte kan vara internet

Var du i London da?

Nej

2019-12-02 swish 467099025970m 3000 kr?

Nagon jag har swishat till. Jag har ldnat ut pengar till ungdomar. Omar Rubio, min bista

kompis (advokten kollade upp numret pé sin egen smartphone)

2019-12-02 swish 46736580694 om 5000 kr?
Har inte numret i huvudet. Lan till Essakilji Kensa

2019-12-02 overforing om 10 000 kr?
Négon betalning, det 4r omdjligt for mig att ha koll nér jag inte kan logga just nu.
2019-12-02 swish 46720371337 om 4 400 kr?

Kénner inte numret, kanske Adam, hjélper nagra killar att komma tillbaka i samhéllet.
Jag hjélper ungdomar och har "My dream now".

2019-12-02 "Revolution" om 30 000 kr?
Mitt eget mobil konto. Till mig sjélv.
2019-12-02 80 000 kr?

Svart att svara pa det.

Forhoret avbrots ki. 14.14

Forhoret daterupptogs kl.14.20

Nicklas uppger att han har gjort ett streck fran 2019-12-02, det skedde samma dag, det var
ndr han blev hotad. Det kan ha varit det. Jag maste tdnka pa det. (BILAGA)

Gor du ansprak pa penningbeslaget om 135 000 kr + 129 522 kr?
Ja, jag har inte gjort nagot fel. Jag har blivit blast. Delbetalningen var pa kéllkod.

Dagsbotsuppgifter:

Inkomster

600 000 kr arsinkomst, inget barnbidrag, jag betalar till min ex.
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Jag har barnen varannan vecka
Formogenhet
Jag har aktier

Sambo/singel
Singel

Barn
Jag har tva barn

Skulder

Bolan, billan, skatt.

Forsvararen: In den bransch du jobbar med var den en stor affdr eller en i méngden?

En i méngden.

Forsvararen: Den globala IT markanden, det finns olika kulturer, var det nagot avvikande?
Ingenting jag har 40 till 50 affdrer mot Asien

Forsvararen: Penningtviéittsforseelse, hade du skdlig anledning att anta att det var fran brott?
Nej jag hade ingen anledning att anta det.

Nicklas Jakobsson vill fa forhéoret mailat till sin forsvarare for genomlésning.
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ASSIGNMENT OF INTELLECTUAL PROPERTY

This assignment is made on the date of the last signatnre below between:

1.  Nicklas Jakobsson of Tulegatan 78, Sundbyberg, Sweden, 17272 (the Assignor)
2.  Marian Chang trading as SCN Trading Company LTD, 8 Zhongshan Road Section 2 Lane 348, Zhonghe District,

Taiwan, 232 (the Assignee).

BACKGROUND

‘ A. The Assignor owns the Intellecial Property Rights in the Assigned Rights (as defined below).
B. The Assignor has agreed to assign to the Assignee the Assigned Rights on the terms in this Agreement.

Meanings

1. In this Agreement the following words are defined:

Agreement the agreement set out in this document including the Schedule and any agreed
' amendments from time to time;
Assigoed Rights all Intellectaal Property Rights embodied in the works and materials specified in the
Schedule;
Confidential Information information {however recorded or preserved) acquired by a party under the Agreement

which is confidential to the other party because it:

a. concerns its bosiness, affairs, customers, clients, suppliers, plans, intentions, market
opportunities, operations, processes, prodnct information, know-how, designs, trade
secrets or software; or

b. has been developed by the other party under the Agreement;

Intellectnal Property
. Rights

all inteliectual property rights wherever in the world, whether regisirable or
wnregistrable, and whether registered or unregistered (including any application or right
of application for snch righis) and including copyright and related rights, database
rights, confidential information, trade sectets, know-how, business names, frade names,
trade marks, service marks, passing off rights, unfair competition rights, patents, peity
patents, utility medels, semi-conductor topography rights and rights in designs;

Schedule the Schedule to this Agreement;
Working Day any day other than a Samrday, Sunday or public holiday in England and Wales.
Interpretation

2.  Inthe Agreement, unless the opposite is clear from the context:

a. all singular words include plural ones and vice versa;

b. all references to paragraphs, schedules or appendices are to the ones in the Agreement;

c. all references to a person include firms, companies, government entities, trusts and partnerships;
d. the term “including” does not exclude anything not listed;
e. all references to statutory provisions include any changes to those provisions;

o
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f. the headings are not part of the Agreement.

Assignment

3. In consideration of the sum of 331 500 EUR, receipt of which the Assignor now acknowledges, the Assignor hereby
irrevocably assigns to the Assignee with full title gnarantee all the Assigned Rights.

4.  The Assigned Rights are assigned for the whele term of such rights together with all reversions, revivals, extensions
and renewals.

5.  The rights assigned to the Assignee under paragraph 3 above include the right to bring proceedings in respect of, and
recover any damages or benefit from any other remedies in respect of, any infringement of the Assigned Rights
whether occurring before, during or after the date of this Agreement.

. Moral rights

6. The Assignor waives all its moral rights in the works and materials specified in Part B of the Schedule to the
maximum extent permitted by applicable law and warrants that all other moral rights in such works and materials have
. been waived to the maximum extent permitted by applicable law.

Warranties

7.  The Assignor warrants to the Assignee that:
a. it has the legal right and authority to enter into and perform its obligations under this Agreement;
b. it is the sole owner of all right, title and interest in the Assigoed Rights;
c. it has not licensed or assigned any of the Assigned Rights;

d. to the extent that the Assigned Rights are registered Intellectual Property Rights, such registrations have been
maintained and all renewal fees paid to the date of this Agreement;

e. itis unaware of any infringement or likely infringement of any of the Assigued Rights;

f. so far as it is aware, all the Assigned Rights are valid and subsisting and the;e are and have been no claims,
challenges, disputes or proceedings, pending or threatened, in relation to the ownership, validity or use of any of
‘ the Assigned Rights;
¢. so far as it is aware, exploitation of the Assigned Rights will not infringe the rights of any third party;

h. the Assignee shall enjoy quiet possession of the Assigned Rights and Assignor shall not do anything that will
| materially interfere with the Assigned Rights.

.8. All of the parties’ liabilities and obligations relating to this Agreement are expressly coptained in it. To the maximum
extent permitted by applicable law, no other terms concerning the subject matter of this Agreement are implied into this
Agreement or any related contract.

Further assurance

9.  The Assignor agrees to execute (and arrange for the execution of) any documents and do (and arrange for the doing of)
any things reasonably within the Assignor’s power, which are reasonably necessary to:

a. enable the Assignee to exercise and enjoy its rights under this Agreement;
b. vest in the Assignee the rights specified in paragraph 3; and
c. if applicable, register the Assignee's title in those rights with the relevant intellectual property office or registry.

10. The Assignor agrees to provide at the cost and expense of the Assignee reasonable assistance to the Assignee in
connection with any legal proceedings relating to the Assigned Rights brought by or against the Assignee.
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General

11

12
13.
14.

15.

o

e

19.

This Agreement contains the whole agreement between the parties relating to its subject matter and supersedes all
prior discussions, arrangements or agreements that might have taken place in relation to the subject matter of this
Agreement. Nothing in this clause limits or excludes any liability for fraud or frandulent misrepresentation.

The Assignor may not assign, transfer, sub-contract or otherwise make over to any third 'party the benefit and/or
burden of the Agreement without the prior written consent (not to be nnreasonably withheld) of the Assignee.

No variation of the Agreement will be valid or binding unless it is recorded in writing and signed by or on bebalf of
both parties.

The Contracts (Rights of Third Parties) Act 1999 does not apply to the Agreement and no third party has any right to
enforce or rely on any provision of the Agreement.

Unless otherwise agreed, no delay, act or omission by a party in exercising any right or remedy will be deemed a
waiver of that, or any other, right or remedy.

A provision which, by its intent or tenms, is meant to survive the termination of the Agreement will do so.

If any court or competent authority finds that any provision (or part) of the Agreement is invalid, illegal or
unenforceable, that provision or part-provision will, o the extent reguired, be deemed to be deleted, and the validity
and enforceability of the other provisions of the Agreement will not be affected.

Unless specifically provided by the parties, nothing in the Agreement will establish any partnership or joint venture
between the parties, or mean that one party becomes the agent of the other party, nor does the Agreement authorise any
party to enter into any commitments for or on behalf of the other party.

Any notice (other than in legal proceedings) to be delivered under the Agreement must be in writing and delivered by
pre-paid first class post to or left by hand delivery at the other party's registered address or place of business, or sent by
fax to its main fax number, or sent by email to its email address as notified to the sending party. Notices:

a. sent by post will be deemed to have been received, where posted from and to addresses in Sweden on the second
Working Day and, where posted from or to addresses outside Sweden, on the tenth Working Day following the
date of posting;

b.  delivered by hand will be deemed to have been received at the time the notice is left at the proper address; and
c.  sent by fax will be deemed to have been received on the next Working Day after transmission;
d.  sentby email will be deemed to have been received on receipt of confirmation of receipt from the recipient.

@C onfidentiality

20.

Each party will only nse Confidential Information to perform its obligations under the Agreement and will not cause or
allow the information to be disclosed except:

a. where required by law, court order or any governmental or regulatory body;

b. to any of its employees, officers, sub-contractors, representatives or advisers who need to know the information in
order to discharge its obligations under the Agreement and agree only to use the information for that purpose and
not to cause or allow disclosure of that information;

c. where the information has become geuerally available io the public (other than as a result of disclasure in breach
of the Agreement by the party or any of its employees, officers, representatives or advisers);

d. where the information was available or kuown to it on a non-confidential basis before being disclosed under the
Agreement; or.

e. where the information was developed by or for it independently of the Agreement and is received by persons who
are not the disclosing party.

Governing law and jurisdiction

21.

This Agreement shall be governed by and interpreted according to the lJaw of Sweden and all disputes
arising under the Agreement (including non-contractual disputes or claims) shall be subject to the exclusive jurisdiction
of the Swedish court.



‘ Forhor Nicklas Jakobsson, 2021-01-13 10:46 diarienr: 5000-K1316762-20

82|

tﬁ)ntrakt som visades vid forhoret, Bilaga 1, 2020-01-23 13:07 diarienr: 5000-K1565178-19

The parties have signed this Agreement the date(s) below:

Signed: i éf ’ &’/

_/Nicklas Jakobsson

Dated: 1ui19- {1~ (Z{

& Zi .
' K a7
Slgned: ‘ i W

. Marian Chang trading as SCN Trading Company LTD

i Dated: )I //Q_L / /d
/

10
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The Schedule

Assigned Rights (Works and materials)

iboostyou app source codes.
iboostyou scripts .
iboostyou logotype.
iboostyou graphical profile.
iboostyou themes.
iboostyou user database.
.’boostyou domain.

11
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Nicklas kontoutdrag i SEB som visades vid forhoret

'Bilaga till Férhér 2020-01-23 13:07, diarienr 5000-K1565178-19
Beskrivning
Nicklas Jakobsson ritade en streck pa kontoutdraget

12
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Datum: 2019-06-01 - 2019-12-31
Sokbegrepp: Alla sokbegrepp

5385-00 609 85

2019-12-03

165 237,27

2019-12-03

135 237,27

X

5561990681 KOSTNAD

2019-12-03 2019-12-03 5561990681 293372239447 -129 522,47 165 287,27
2019-12-03  2019-12-03 5490990007 ATERBET. LAN231940201738  -50 000,00 294 809,74
2019-12-03  2019-12-03 5490990007 842029039043222628988409 -50 000,00 344 809,74
2019-12-03  2019-12-03 5490990007 INV 073 222628976613 -42 250,00 394 809,74
2019-12-02  2019-12-02 5430990004 56900082416 231204278348  -80 000,00 437 059,74
2019-12-02  2019-12-02 5490990004 SE1727 220358670213 -7 750,00 517 059,74
TTZ20T9-12-02 2019-12-02 5484532733 BURGER KING719-11-29 -32,00 524 809,74 :
2019-12-02  2019-12-02 5484717558 AHLENS MALL /19-12-01 -1483,30 524 841,74
2019-12-02  2019-12-02 5484710855 BOLT EU /0O/1/19-12-01 -132,00 526 325,04
2019-12-02  2019-12-02 5484710852 BOLT EU /0/1/19-12-01 -135,00 526 457,04
2019-12-02  2019-12-02 5484673397 PLAYSTATIONN/19-11-30 -524,30 526 592,04
2019-12-02  2019-12-02 5484666894 SPOTIFY PODA/19-11-30 -169,00 527 116,34
2019-12-02  2019-12-02 5484626171 REVOLUT 4505/19-11-30 -30 000,00 527 285,34
2019-12-02  2019-12-02 5484378339 JAMIES FOOD /19-11-30 -570,00 557 285,34
2019-12-02  2019-12-02 5484215555 PAYPAL UBER/19-11-30 -157,19 557 855,34
2019-12-02  2019-12-02 5484215551 PAYPAL UBER/19-11-30 -40,00 558 012,53
2019-12-02  2019-12-02 5484203774 FILMSTADEN A/19-12-01 -420,00 558 052,53
2019-12-02 2019-12-02 5484438259 PAYPAL UBER/19-12-01 -227,07 558 472,53
2019-12-02  2019-12-02 5484438246 PAYPAL UBER/19-12-01 -40,00 558 699,60
2019-12-02  2019-12-02 5484685742 STORA COOP S/19-11-30 -2 219,65 558 739,60
2019-12-02  2019-12-02 5490990789 46720371337 -4 400,00 560 959,25
2019-12-02 2019-12-02 5490990004 53851054040 182658043234 -100,00 565 359,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990004 52170224963 215401525062  -10 000,00 565 459,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990004 53851064410 185324008546 -1 600,00 575 459,25
2019-12-02 2019-12-01 5430990004 53851064410 185349707453 -232,00 577 059,25
2019-12-02 2018-12-01 5490990789 46736580694 -5000,00 577 291,25
2019-12-02  2019-12-01 5490990789 46704010788 -199,00 582 291,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990789 46704010788 -99,00 582 490,25
2019-12-02  2019-12-01 5490990789 46704010788 -99,00 582 589,25
2019-12-02  2019-12-01 5490990789 46704010788 -149,00 582 688,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990789 46704010788 -99,00 582 837,25
2019-12-02 2018-12-01 5490990789 1235110069 -25,00 582 936,25
2019-12-02  2019-12-01 5490990789 46709902597 -3 000,00 582 961,25
2019-12-02 2019-11-30 5484710679 LONDON  /19-11-29 -522,42 585961,25
2019-12-02 2019-11-30 5484564148 BETALAP /19-11-29 -60,00 586 483,67
2018-12-02 2019-11-30 5484820631 PARKMAN | SV/19-11-29 -30,00 586 543,67

-50,00 165 237,27

13
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2019-12-02
2019-12-02
2019-12-02
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2013-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-26
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-19
2019-11-19

2019-11-30
2019-11-30
2019-11-30
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-27
2018-11-27
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-26
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-23
2019-11-23
2019-11-23
2019-11-23
2019-11-23
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2018-11-22
2018-11-22
2019-11-21
2019-11-21
2015-11-21
20159-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-19
2019-11-19

5484056019 SOLARIEAPP B/19-11-29
5484877815 NETFLIX COM /19-11-29
5484841881 STORA COOP B/19-11-28
5484834888 REVOLUT 4505/19-11-28
5841990687 KOSTNAD

5841990687 H29410422820
5490990250 LAN 42222089
5490990250 LAN 42222097
9900002100 DNB FINANS
9900001100 TRANGSELSKAT
9900002100 SMAA

5490990789 TRADERA SWED
5490990789 46736580694

5490990004 53851054040 200159203826

5490990789 1232753556
5490990789 46736580694

5490990004 53850009580 124003132984

5490990004 AKTIEUTD.

5490990733 ENKLA VARDAG
5484481859 STORYTEL SWE/19-11-26
5484852739 REVOLUT 4505/19-11-26
5490990789 FIRSTCLEAR L
5490990789 46760518259
5484499375 MAX | SOLNA /19-11-24
5490930004 BYGG

5484234823 |Z ALLAGO R/19-11-23
5490990789 46704592281
5450990789 46762111990
5484585250 MCDONALDS 30/19-11-21
5484496608 OKQ8 /19-11-21
5484335406 ICA NARA DUV/19-11-22
5490990789 46737447744
5490990789 46708108108
5490990789 46704106231
5490990004 WE ARE SUTEK
5490990789 46704933391
5490990004 WE ARE SUTEK
5490990789 46762111990
5490990789 46700087047
5490990004 WE ARE SUTEK
5490990789 46728809237
5450990789 46720371337
5490990004 WE ARE SUTEK
5484644084 PARKMAN | SV/19-11-20
5484563780 MCDONALDS KI/19-11-20
5490890789 46708775308
5490990789 46704592281
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-500,00 586 573,67
-139,00 587 073,67

-2 690,86 587 212,67
-3 000,00 589 903,53
-50,00 592 903,53

585 233,62 592 953,53

-3528,00 771991
-3528,00 1124791
-2083,00 1477591
-140,00 16858,91
-128,00 16998,91
-60,00 17126,91
-3500,00 17186,91
-500,00 20686,91
-180,00 21186,91
-4 000,00 21 366,91
-4 600,00 25366,91
30000,00 290966,91
-35,00 -33,09
-169,00 1,91
-1700,00 170,91
-140,00 1870,91
100,00 2010,91
-125,00 1910,91
1250,00 203591
-171,00 785,91
-200,00 956,91
-800,00 1156,91
-20,00 1956,91
-782,69 1976,91
-489,18  2759,60
-48,00 3248,78
-2495,00 3296,78
-1500,00 5791,78
4700,00 729178
-50,00 2591,78
1000,00 2641,78
-700,00 1641,78
-700,00 2341,78
3000,00 3041,78
-1 300,00 41,78
-1500,00 1341,78
2800,00 2841,78
-30,00 41,78
-30,00 71,78
-700,00 101,78
-800,00 801,78
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Datum: 2019-06-01 - 2019-12-31
Sokbegrepp: Alla sokbegrepp

5385-00 609 85

165 237,27

135237,27

2019-12-03 2019-12-03 5561990681 KOSTNAD -50,00 165 237,27
2019-12-03 2019-12-03 5561990681 293372239447 -129522,47 165 287,27
2049:12:03 2019-12-03 5490990007 ATERBET. LAN231940201738 -50 000,00 294 809,74
2019-12-03 2019-12-03 5490990007 842029039043222628988409 -50 000,00 344 809,74
2019-12-03 2019-12-03 5490990007 INV 073 222628976613 -42 250,00 394 809,74
2019-12-02 2019-12-02 5490990004 56900082416 231204278348  -80 000,00 437 059,74
2019-12-02 2019-12-02 5490990004 SE1727 220358670213 -7 750,00 517 059,74
2019-12-02 2019-12-02 5484532733 BURGER KING /19-11-29 -32,00 524 809,74
2019-12-02 2019-12-02 5484717558 AHLENS MALL /19-12-01 -1483,30 524 841,74
2019-12-02 2019-12-02 5484710855 BOLT EU /O/1/19-12-01 -132,00 526 325,04
2019-12-02 2019-12-02 5484710852 BOLT EU /O/1/19-12-01 -135,00 526 457,04
2019-12-02 2019-12-02 5484673397 PLAYSTATIONN/19-11-30 -524,30 526 592,04
2019-12-02 2019-12-02 5484666894 SPOTIFY PODA/19-11-30 -169,00 527 116,34
2019-12-02 2019-12-02 5484626171 REVOLUT 4505/19-11-30 -30 000,00 527 285,34
2019-12-02 2019-12-02 5484378339 JAMIES FOOD /19-11-30 -570,00 557 285,34
2019-12-02 2019-12-02 5484215555 PAYPAL UBER/19-11-30 -157,19 557 855,34
2019-12-02 2019-12-02 5484215551 PAYPAL UBER/19-11-30 -40,00 558 012,53
2019-12-02 2019-12-02 5484203774 FILMSTADEN A/19-12-01 -420,00 558 052,53
2019-12-02 2019-12-02 5484438259 PAYPAL UBER/19-12-01 -227,07 558 472,53
2019-12-02 2019-12-02 5484438246 PAYPAL UBER/19-12-01 -40,00 558 699,60
2019-12-02 2019-12-02 5484685742 STORA COOP S/19-11-30 -2 219,65 558 739,60
2019-12-02 2019-12-02 5490990789 46720371337 -4 400,00 560 959,25
2019-12-02 2019-12-02 5490990004 53851054040 182658043234 -100,00 565 359,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990004 52170224963 215401525062  -10 000,00 565 459,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990004 53851064410 185324008546 -1 600,00 575 459,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990004 53851064410 185349707453 -232,00 577 059,25
2019-12-02 20159-12-01 5490990789 46736580694 -5000,00 577 291,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990789 46704010788 -199,00 582 291,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990789 46704010788 -99,00 582 490,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990789 46704010788 -99,00 582 589,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990789 46704010788 -149,00 582 688,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990789 46704010788 -99,00 582 837,25
2019-12-02 2019-12-01 5490990789 1235110069 -25,00 582 936,25
2019-12-02 2015-12-01 5490990789 46709902597 -3 000,00 582 961,25
2019-12-02 2019-11-30 5484710679 LONDON  /19-11-29 -522,42 585 961,25
2019-12-02 2019-11-30 5484564148 BETALAP /19-11-29 -60,00 586 483,67
2019-12-02 2019-11-30 5484820631 PARKMAN 1 5V/19-11-29 -30,00 586 543,67
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2019-12-02
2019-12-02
2019-12-02
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-26
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-19
2019-11-19

2019-11-30
2019-11-30
2019-11-30
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-28
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-27
2019-11-26
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-25
2019-11-23
2019-11-23
2019-11-23
2019-11-23
2019-11-23
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-21
2019-11-19
2019-11-19

5484056019 SOLARIEAPP B/19-11-29
5484877815 NETFLIX COM /19-11-29
5484841881 STORA COOP B/19-11-28
5484834888 REVOLUT 4505/19-11-28
5841990687 KOSTNAD

5841990687 H29410422820
5490990250 LAN 42222089
5490990250 LAN 42222097
9900002100 DNB FINANS
9900001100 TRANGSELSKAT
9900002100 SMAA

5490990789 TRADERA SWED
5490990789 46736580694

5490990004 53851054040 200159203826

5490990789 1232753556
5490990789 46736580694

5490990004 53850009580 124003132984

5450990004 AKTIEUTD.

5490990733 ENKLA VARDAG
5484481859 STORYTEL SWE/19-11-26
5484852739 REVOLUT 4505/19-11-26
5490990789 FIRSTCLEAR L
54950990789 46760518259
5484499375 MAX | SOLNA /19-11-24
5450990004 BYGG

5484234823 |Z ALLAGO R/19-11-23
5490990789 46704592281
5490990789 46762111990
5484585250 MCDONALDS 30/19-11-21
5484496608 OKQ8 /19-11-21
5484335406 ICA NARA DUV/19-11-22
5490990789 46737447744
54950990789 46708108108
5490990789 46704106231
5490990004 WE ARE SUTEK
5450990789 46704933391
5490990004 WE ARE SUTEK
5490990789 46762111990
5490990789 46700087047
5450990004 WE ARE SUTEK
5450990789 46728809237
5490990789 46720371337
5490990004 WE ARE SUTEK
5484644084 PARKMAN | SV/19-11-20
5484563780 MCDONALDS KI/19-11-20
5450990789 46708775308
5450990789 46704552281

-500,00 586 573,67
-139,00 587 073,67

-2 690,86 587 212,67
-3 000,00 589 903,53
-50,00 592 903,53

585 233,62 592 953,53

-3 528,00
-3528,00
-2 083,00
-140,00
-128,00
-60,00

-3 500,00
-500,00
-180,00
-4 000,00
-4 600,00
30 000,00
-35,00
-169,00
-1 700,00
-140,00
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-30,00
-30,00
-700,00
-800,00
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16 858,91
16 998,91
17 126,91
17 186,91
20 686,91
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21 366,91
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29 966,91

=33,09
1,91
170,91

1870,91

2010,91

1910,91

2035,91

785,91
956,91

1156,91

1956,91

1976,91

2 759,60

3 248,78

3296,78

5791,78

7 291,78

2 591,78

2641,78

1641,78

2341,78

3041,78

41,78
1341,78
2841,78

41,78

71,78

101,78
801,78
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" = y. FO I‘hor Signerat av

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO V asterbotten 5000-K1316762-20
Hord person Personnummer

Ezekiel, Patrick Manuchimso 19811221-0797

Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Misstankt Nej

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Penningtvétt vid 2 tillfallen. Patrick Ezekiel har 2019-12-03 upplatit sitt bankkonto fér mottagande av
overforing av 50000 kronor som hérror fran bedréageribrott som begatts mot malsaganden SCN Trading
Company.

Efter varje mottagande har Patrick Ezekiel fort 6ver pengar till annat konto. Hans dtgéarder har syftat till
att dolja att pengarna harror fran brott eller brottsligverksamhet eller till att framja mojligheten for
nagon att tillgodogtra sig pengarna.

Info enligt FUK12

Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)
Forsvarare/ombud énskas Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som ratten férordnar

Onskas g vid forhor

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Erik Jonsson 2020-11-25 10:00 10:30
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Skelleftea polisstation RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av

P

Beréttelse

Du har nu blivit upplast misstankarna och da undrar jag om du férstar vad du &r misstéankt for.
Patrick uppger att han forstar vad han & misstankt for.

Patrick Ezekiel fornekar penningtvét.

Patrick uppvisas ett kontoutdrag fran hans Swedbankkonto som slutar pa 335-2. Han
tillfragas om han minns éverforingarna han fick den 3 december 2019 och vem som satte in
dessa. Patrick minns att han fick dessa 2 éverféringar.

Patrick beréttar att han och nagra andra har under nagra arstid samlat ihop saker. Det handlar
om klader, hushallsmaskiner, TV-apparater samt datorer och dylikt. Patrick forvarade endast
de grejer han hade sparat hemma hos sig. Han blev kontaktad av en man som heter Williams.
Williams ringde upp honom. Patrick beréttar att det & ingen han kénner utan han tror att
Williams har fatt hans telefonnummer av ndgon som vet om att han har grejer att sélja. Han
beréttar att Williams har en affarsidé dar han samlar upp grejer i en stor container som han
aker runt med och hamtar upp grejer och sedan sédljer vidare. Han vet att Williams kommer
ifran sodra Sverige. Williams kom férbi honom och lastade in hans saker i containern. Patrick
beréttar att normalt sett sa brukar man fa betalt i kontanter men han hade inte med sig nagra
pengar. Patrick fragade da honom om hur han skulle betala och han bad da att fa Patricks
kontonummer sa att han skulle kunna séttain pengar for sakerna. Patrick berattar att han &ven
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var i kontakt med Williams for sina kompisar Ochia Kingsley och Henry Orobugwu. Priset
for alla deras saker tillsammans blev 100000 kronor och det var den summan som Williams
skulle fora over till Patricks konto. Patrick sager att han inte fick pengarna samma dag som
Williams hamtade sakerna utan de kom dagen efter.

Patrick tillfragas om han kanner ndgon Niklas Jakobsson. Patrick uppger att han inte kanner
nagon Niklas Jakobsson.

Patrick delges att pengarna kom fran en man som heter Niklas Jakobsson. Han tillfrégas vad
han kanner till om det. Patrick uppger att han inte kanner till nagon Niklas Jakobsson och att
han forutsatte att pengarna kom ifran Williams da bel oppet 6verensstamde med det han salde
grejer for.

Vad mer kan du sdga om den har Williams som du salde grejernatill. Har du kvar nagot
telefonnummer eller nagot annat som du kan kontakta han med. Patrick uppger att da det var
lange sedan och att han har hunnit byta telefon sa har han inte kvar hans nummer. Han séager
ocksa att han nu bara vet att han presenterade sig som Williams och det & det namn som han
minns att mannen anvande.

Samma dag som pengarna fors in pa ditt konto, det vill saga 3 december 2019, sa for du dver
47300 kronor till Jennifer samt 39500 kronor till Ochia Kingsley och 40950 kronor till Henry
Orobugwu. Patrick uppger att han skickade 6ver pengar till de som hade sdlt saker till
Williams. Han tillagger att 6verforingen till Jennifer var ett misstag och att hon skickade
tillbaks pengarnartill honom.

Pa overforingarnatill ditt konto pa 50000 kronor vardera sa finns det referens text. Pa den
forsta Gverforingen stér det aterbetalning 1&n och pa den andra stér det Niklas Jako. Ar det
nagon referens text som du har sett forut eller ndgonting du reagerat pa. Patrick beréttar att
han s&g referens texten och han tankte sd att da han redan hamtat varorna och darfor var
skyldig honom pengar s sag han det som att han skulle kunna betala tillbaks ett 1an.
Angaende referens texten Niklas Jako sa sager han att det var inget han reagerade pa da man
kan fyllai text nar man skickar pengar. Han sager mer att da beloppet stamde sa var han trygg
med att pengarna kom fran Williams.

Patrick avbojer uppspelning av forhoret da han hérde nar det speladesin.

Forhoret avslutas 10:30.
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" = y. FO I‘hor Signerat av
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO V asterbotten 5000-K1316762-20
Hord person Personnummer
Ezekiel, Patrick Manuchimso 19811221-0797
Den hoérde ar ID Styrkt Stallning till misstankt - malsagande - vittne

Misstankt Ne
Delgiven information om att férenklad delgivning vid ett personligt mote genom att skriftlig information éverlamnas.

2021-02-25 Erik Jonsson

Tolk Sprak

Brottsmisstanke / Anledning till férhéret

Penningtvétt vid tre tillfalen. Patric Ezekiel har 2019-12-03 upplétit sitt bankkonto for mottagande av
2 overforningar om vardera 50 000 kronor samt 1 6verférning pa 80 000 kronor som harrér fran
bedrégeribrott och begéatts mot malsdgande SCN Trading Company.

Efter varje mottagande har Patric Ezekiel fort ver pengar till annat konto. Hans atgarder har syftat till
att dolja att pengarna héarrévar fran brott eller brottslig verksamhet eller till att framja méjligheten for
nagon att tillgodogtra sig pengarna.

Info enligt FUK12.

Underrattad om misstanke Underréattad om ratt till forsvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Ja Ja

Forsvarare/ombud énskas . Forsvarare/ombud nérvarande Godtar den forsvarare som ratten férordnar
Onskas g vid forhor. Onskas vid Ja

eventuell réttegang.

Forhorsledare Forhorsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Erik Jonsson 2021-02-25 09:00 09:16
Forhérsplats Typ av forhor Forhorssatt
Skelleftea polisstation RB 23:6 L judbandsf érhor
Forhorsvittne Utskrivet av

ED

Beréttelse

Du har nu blivit upplast misstankarna om penningtvétt vid tre tillféllen och da undrar jag om
du forstar vad du & misstankt for. Patric uppger att han forstar misstankarna.

Patric fornekar penningtvéttsbrott vid tre tillfallen.

Patric uppger angaende de 50 000 kronorna, ganger tva, som sattes in pa hans konto att han
hanvisar till sitt forraforhor dar han redan uttalat sig om dess 6verférningar.

Patric tillfrégas vad han kan berétta om dverférningen pa 80 000 kronor som gjordes till hans
konto. Patric uppger att de 80 000 kronor som sattes in pa hans konto den 3:e december 2019
sattes in av Williams som han beréttat om vid ett tidigare forhor. Det handlade liksom forra
gangen om att han salt saker och att pengar sattes in pa hans konto. Han uppger att
anledningen till att han inte namnde att det var Williams som satte in de 80 000 kronornavid
forraforhoret var att han dels inte fick nagon fraga om det och dels inte ténkte pa att ndmna
detta.

Patric delges att &ven denna 6verforning pa 80 000 kronor kom fran en man som heter Niklas
Jacobsson. Han tillfragas pa nytt om han kanner denne Niklas Jacobsson, eller vet vem han
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ar. Patric uppger att han inte kanner ndgon Niklas Jacobsson och aldrig haft kénnedom om att
han fatt pengar fran honom. Patric var helatiden inforstadd med att pengarna kom fran
William.

Vid det tidigare forhoret gallande de 50 000 kronorna ganger tva som du fick insatt pa ditt
konto sa namnde du att priset for sakernatillsammans blev 100 000 kronor. Det har bel oppet
som vi pratar om nu skulle alltsa bli 200 000 plus 80 000, har du ndgon forklaring till detta.
Patric beréttar som vid det tidigare forhoret att Williams brukar betala kontant ndr han hémtar
saker men vid det har tillfalet s hade han inga kontanter utan gjorde en éverféring. Patric
sager att da han inte fick ndgon fréga eller kom och ténka pa de 80 000 kronor som Williams
satte in utéver de 100 000 kronorna sa sa han att summan var 100 000. Hade han fétt en fraga
om de 80 000 sa& hade han inkluderat dettai summan vid det forra férhoret redan. Han uppger
att totalt satt si har han salt saker for mer &n 180 000 kronor till Williams.

Samma dag den 3:e december 2019 sa 6verfor du 29 700 kronor till ndgon som heter Henry
Mkemka Orubuogvu. Vad minns du om den éverforningen. Patric sager att det &r ett [an till
Henry som han 6verfor. Han uppger att Henry i stort i sett & en slakting till honom och att de
brukar |ana pengar av varandra.

Patric tillfragas om han hort nagot mer fran Williams eller har ndgra andra uppgifter om
honom som han inte hade vid forra forhoret. Patric uppger att han inte haft ndgon ny kontakt
med Williams, han tror kanske att det beror pa corona-pandemin som &gt rum. Han har €j
heller nagra nya uppgifter om Williams som han upptéckt. Patric avbjer uppspelning av
forhoret, da han horde nér det speladesin.

Forhor avslutas klockan 09.16.
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Enhet Diarienr

Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO V asterbotten 5000-K1316762-20
m.fl.

Skaligen misstankt person Identifierad Anledning Personnr

Ezekiel, Patrick Manuchimso Nej Annat 19811221-0797

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2019-12-03 :

Brottsplatsadress
Mastigen 10
Brottsmisstankenr

POD50-BM 2020-1038931360-5C

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 5121 Penningtvéttsbrott

Delgiven information om forenklad delgivning vid ett personligt mote genom att skriftlig information éverlamnats

Underréattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

Omréadeskod

2412010582113500

Diarienr

5000-K1316762-20

2020-10-27 Henriksson, Pontus
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)

2020-04-22

Brottsplatsadress

Okéand, Okand

Brottsmisstankenr

POD50-BM2020-911433174-5F

Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagar 5122 Grovt penningtvéttsbrott

Delgiven information om férenklad delgivning vid ett personligt mdte genom att skriftlig information éverlamnats

Underrattelse om misstanke

Beslutsdatum misstankebeslut

2020-04-28

Beslutsfattare misstankebeslut

Norberg, Anders

Omréadeskod

9700

Diarienr

5000-K500149-20
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Personalia och dagsbotsuppagift

93152 Skellefted

Folkbokfdringsort

Utskriftsdatum

2021-05-28
Namn Personnummer
Ezekiel, Patrick Manuchimso 19811221-0797
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kon
Patrick Man
Fodelseférsamling Fodelselan Fodelseort utland

Owerri

Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0738140153: Mobiltelefon
Adress
Majstigen 10

Senast kontrollerad mot folkbokféring

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Skellefted 2021-04-20
Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fylit 20 &r)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Uppgiven inkomst Bidrag

333600

Forsorjningsplikt

Férmogenhet

Hemmavarande barn under 18 ar

2

Skulder

2400000

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

450300

Taxeringskontroll utford av

Erik Jonsson

Taxeringsar

2020

Datum

2021-02-26



Underréattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Polisen

Enhet

Polisregion Nord, Bedrageribrott 1 PO V asterbotten
Arende

Diarienr Handlaggare

5000-K1316762-20 Jonsson, Erik
5000-K500149-20

Garning

Penningtvéttsbrott

Berdrd person

Personnr Efternamn Fornamn

19811221-0797 Ezekiel Patrick Manuchimso

Underrattelse utsand Yttrande senast Underrattelse slutford Delgiven info. om ev. férenklad delgivning
2021-05-28 2021-05-18

Underrattelsesatt

Protokoll 6verlamnat

Notering

Protokoll 6éverlamnadestill Patrick Ezekiel utanfor hans bostad den 21-05-18.

Resultat av underrattelsen/delgivningen

Ej avhorts

Forsvarare

Namn

Underréttelse utsand Yttrande senast Underréttelse slutford

Underrattelsesatt

Notering

Erinran



